
VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00001  Fmt  6652  Sfmt  6211  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

...................................................... ...................

(Originální  podpis  člena)

llllllllllllll

Ml.  llllll  představil  následující  návrh  zákona;  která  byla  postoupena  výboru  dne

Zajistit  odpovědné  zvýšení  dluhového  stropu.

ÚČET

Ať  už  to  uzákoní  Senát  a  Sněmovna  reprezentantů

5  zákona  z  roku  2023''.

4 Tento  zákon  lze  citovat  jako  „Fiskální  odpovědnost“.

Obsah  tohoto  zákona  je  následující:

V  SNĚMOVNĚ  ZASTUPITELŮ

Zajistit  odpovědné  zvýšení  dluhového  stropu.

shromáždily  se  2  zástupy  Spojených  států  amerických  v  Kongresu,

7

118.  KONGRES

1

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

1.  ZASEDÁNÍ  HR

6  SEC.  2.  OBSAH.

3  ODDÍL  1.  KRÁTKÝ  NÁZEV.

Sek.  1.  Krátký  název.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

Sek.  3.  Reference.
Sek.  2.  Obsah.

DIVIZE  A  –  OMEZENÍ  FEDERÁLNÍCH  VÝDAJŮ

ll

Machine Translated by Google



2

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

ZÁSTUPCI

DIVIZE  B  –  UŠETŘETE  DOLARY  DAŇOVÝCH  PLÁTNÍKŮ

Sek.  26.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  8.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  17.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  6.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  103.  Rozpočtové  řešení  dříve  přijatých  mimořádných  požadavků.

Sek.  123.  Omezení  zálohových  prostředků  v  Senátu.

Sek.  15.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  24.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  121.  Orgán  pro  usnesení  o  rozpočtu  na  fiskální  rok  2024  v  Senátu.

Sek.  101.  Diskreční  výdajové  limity.

Sek.  4.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  13.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  22.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  18.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  27.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

HLAVA  I  –  DISKRÉČNÍ  LIMITY  VÝDAJŮ  PRO

Sek.  11.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  113.  Výkon  normotvorných  pravomocí.

Sek.  2.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  124.  Výkon  normotvorných  pravomocí.

Sek.  7.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  16.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  20.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  25.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

Sek.  111.  Orgán  pro  rozpočtový  rok  2024  Usnesení  rozpočtu  ve  Sněmovně  reprezentantů.

Sek.  102.  Zvláštní  úpravy  pro  fiskální  roky  2024  a  2025.

Sek.  122.  Orgán  pro  rozpočtový  rok  2025  usnesení  o  rozpočtu  v  Senátu.

Sek.  5.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

HLAVA  I  –  REKRESE  NEZÁVAZNÝCH  PROSTŘEDKŮ

Sek.  9.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  14.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

HLAVA  II  –  VYMÁHÁNÍ  ROZPOČTU  V  DOMU

Sek.  23.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

HLAVA  III  –  VYMÁHÁNÍ  ROZPOČTU  V  SENÁTU

KATEGORIE  dle  vlastního  uvážení

Sek.  21.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  3.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  12.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  29.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  30.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  1.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  112.  Omezení  zálohových  položek  ve  Sněmovně  reprezentantů.

Sek.  10.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  19.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  28.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00002  Fmt  6652  Sfmt  6211  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0DEMETAL

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Sek.  37.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  46.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  55.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  64.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  73.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

HLAVA  II  –  PLÁTNÍK  RODINY  A  DALŠÍCH  PODNIKŮ

Sek.  35.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  53.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  44.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  62.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  71.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  80.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  33.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  42.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  51.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  60.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  65.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  69.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  74.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  78.  Zrušení  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  31.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

OCHRANA

Sek.  40.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  49.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  45.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  54.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  58.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  63.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  67.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  72.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  76.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

Sek.  38.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  43.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  34.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  52.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  47.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  56.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  61.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  36.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  32.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  41.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  50.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  59.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  68.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  70.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  77.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  79.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  81.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  39.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  48.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  57.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  66.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

Sek.  75.  Odstoupení  od  nepovinných  finančních  prostředků.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00003  Fmt  6652  Sfmt  6211  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

3

Machine Translated by Google



Sek.  264.  Vydávání  správních  pokynů.

ZÁJEM  A  SBÍRKY

Sek.  305.  Datum  účinnosti.

Sek.  322.  Studie  stanovení  meziregionální  přenosové  schopnosti.

Sek.  303.  Odstranění  režimu  malých  kontrol.

Sek.  262.  Definice.

HLAVA  IV  –  UKONČENÍ  POZASTAVENÍ  PLATEB  DNE

HLAVA  III  –  REFORMA  POVOLOVÁNÍ

Sek.  269.  Zpráva  GAO.

HLAVA  III  —  STATUTÁRNÍ  ADMINISTRATIVNÍ  PAY-AS-YOU-GO

Sek.  302.  Pilotní  projekty  na  podporu  odpovědnosti  měřením  práce

triční  zákon  z  roku  2008.

1  SEC.  3.  REFERENCE.

Sek.  323.  Povolení  zefektivnění  skladování  energie.

Sek.  251.  Zrušení  určitých  zůstatků  zpřístupněných  vnitřnímu  výnosu

Sek.  312.  Úprava  obecných  výjimek.

Sek.  267.  Soudní  revize.

HLAVA  I  –  DOČASNÁ  POMOC  POTŘEBNÝM  RODINÁM

FEDERÁLNÍ  STUDENTSKÉ  PŮJČKY;  OBNOVENÍ  AKRUÁLNÍHO  ROZLIŠENÍ  IN

Sek.  304.  Vykazování  výsledků  práce.

Sek.  321.  Stavební  zákon.

DIVIZE  D  –  ZVÝŠENÍ  LIMITU  DLUHU

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

Sek.  265.  Vzdání  se.

Sek.  261.  Krátký  název.

Sek.  270.  Posouzení  souladu  se  zákonem  Congressional  Review  Act.

Sek.  271.  Ukončení  pozastavení  plateb  federálních  studentských  půjček;  obnovení  načítání  úroků  a  inkas.

přichází.

HLAVA  II  –  VYJÍMKY  NA  UZAVŘENÍ

Sek.  314.  Zřeknutí  se  průhlednosti.

Sek.  263.  Požadavky  na  administrativní  úkony,  které  ovlivňují  přímé  výdaje.

Sek.  268.  Západ  slunce.

Servis.

Sek.  401.  Dočasné  prodloužení  limitu  veřejného  dluhu.

Sek.  301.  Rekalibrace  kreditu  snížení  počtu  případů.

Sek.  313.  Program  doplňkové  výživy  v  rámci  Food  and  Nu

DIVIZE  C  –  RŮST  EKONOMIKY

Sek.  266.  Osvobození.

Sek.  311.  Úprava  výjimek  z  požadavků  na  práci.

Sek.  324.  Urychlení  dokončení  potrubí  Mountain  Valley  Pipeline.

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

4

3  až  „tento  zákon“  obsažený  v  kterémkoli  oddíle  tohoto  zákona

2 Pokud  není  výslovně  uvedeno  jinak,  jakýkoli  odkaz

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00004  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00005  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

8  SEC.  101.  DISKRÉČNÍ  LIMITY  VÝDAJŮ.

JÁ  –  DISKRÉČNÍ

VÝDAJE

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

4

5  NÁZEV

(1)  v  odstavci  (7)(B)  úderem  „a“  na

17

''(10)  pro  fiskální  rok  2025—

16

11  USC  901(c))  se  mění  –

703  651  000  000  $  v  novém  rozpočtovém  orgánu;  a

25

(a)  OBECNĚ  –  §  251  písm.  c)  Vyvážené

3  DIVIZE  A—LIMIT  FEDERAL

15

„(B)  pro  revidovanou  kategorii  nezabezpečení;

24

22

1  považovat  pouze  za  odkazující  na  ustanovení  tohoto  divi

886  349  000  000  $  v  novém  rozpočtovém  orgánu;  a

14

21

12

''(9)  pro  fiskální  rok  2024—

23

710  688  000  000  $  v  novém  rozpočtovém  orgánu;''.

6  LIMITY  VÝDAJŮ  PRO  DIS

13

10  Zákon  o  rozpočtu  a  nouzovém  deficitu  z  roku  1985  (2

tlumení:

„(A)  pro  revidovanou  bezpečnostní  kategorii,

20

„(B)  pro  revidovanou  kategorii  nezabezpečení;

9

2  sion.

895  212  000  000  $  v  novém  rozpočtovém  orgánu;  a

19

(2)  vložením  za  odstavec  (8)  písm

5

7  KRÉČNÍ  KATEGORIE

konec;  a

18

„(A)  pro  revidovanou  bezpečnostní  kategorii,

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(b)  PŘIZPŮSOBENÍ  ZMĚNÁM  K  ÚPRAVĚ

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00006  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

4

22

VÝHRADY.—§  251(b)(2)(B)(i)  zákona

9

21

''(XI)

fiskální  rok  2025,

riod  a  vložení  středníku;  a

Následující:

8

(1)  POKRAČUJÍCÍ  KONTROLA  POSTIŽENÍ  A

''(XII)

20

(B)  v  článku  (X)  úderem  na  pe

7

2  POZNÁMKY.—

(C)  vložením  za  článek  (X).

autorita;  a

19

17

změněno  –

konec;

pro

1

1  578  000  000  $  v  dodatečném  novém  rozpočtu

6

riod  a  vložení  středníku;  a

konec;

13

pro

18

TROL.—§  251(b)(2)(C)(i)  takového  zákona  je

5

(B)  v  článku  (X)  úderem  na  pe

3

(A)  v  článku  (IX)  úderem  „a“  na

12

fiskální  rok  2024,

16

(2)  PODVODY  A  ZNEUŽÍVÁNÍ  ZDRAVOTNÍ  PÉČE  KON

(A)  v  článku  (IX)  úderem  „a“  na

24

Zákon  z  roku  1985  se  mění  –

25

autorita.''.

11

15

23

6

Vyrovnaný  rozpočet  a  kontrola  nouzového  deficitu

10

14

1  630  000  000  $  v  dodatečném  novém  rozpočtu

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

KATASTROFA

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00007  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

25

velké  katastrofy  vyhlášené  podle

''(XII)

stávkou  „za  fiskální  roky  2012  až  do  konce

23

5

14

orgán  přijatý  ve  stejném  období,

3

251(b)(2)(D)(i)  takového  zákona  se  mění  –

604  000  000  $  v  dodatečném  novém  rozpočtu  au

12

21

uvedené  v  předchozích  10

pomoc  při  katastrofách  Roberta  T.  Stafforda

1

''(XI)

„(II)  bez  ohledu  na  ustanovení  (iv),

10

19

15

24

s  ohledem  na  stanovené  částky

(C)  vložením  za  článek  (X).

8 thority.''.

(B)  změnou  odstavce  (II)  na  znění  jako

(A)  ve  věci  předcházející  pododstavci  (I),

4

13

17

22

fiskální  rok  2025,

2021''  a  vložením  ''pro  fiskální  roky  2024  a

FINANCOVÁNÍ.—Oddíl

fiskální  rok  2024,

2

6

11

20

thority;  a

pro

(3)

Následující:

18

následuje:

9

pro

pět  procent  z  celkových  prostředků

let,  bez  jakýchkoliv  změn  v  rozpočtu

a  zákon  o  nouzové  pomoci  (42

7

630  000  000  $  v  dodatečném  novém  rozpočtu  au

2025'';  a

7

16

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(c)  SOULADU  S  DODATKY  TÝKAJÍCÍ  SE  SE

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00008  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

vložení  ''2025'';  a

(A)  v  článku  (III)  úderem  „a“  na

4

(1)  v  pododdílu  (c)(2)  úderem  „2021“  a

13

271  000  000  $  v  dodatečném  novém  rozpočtu

11

POSOUZENÍ  SCHOPNOSTI  –  §  251(b)(2)(E)(i)

2

„(VI)  pro  fiskální  rok  2025,

22  USC  904)  se  mění  –

Následující:

nouzový;  a''.

9

et  autorita;  a

20  QUESTRAČNÍCH  ZPRÁV.—Oddíl  254  Balanced

18

24

USC  5121  a  násl.)  a  označené

265  000  000  $  v  dodatečném  novém  rozpočtu

riod  a  vložení  středníku;  a

7

3

12

17

19

23

konec;

5

1

(4)  SLUŽBY  ZAMĚSTNÁNÍ  A  ELIGI

10

''(V)  pro  fiskální  rok  2024,

16

21  Zákon  o  rozpočtu  a  nouzovém  deficitu  z  roku  1985  (2

takový  zákon  se  mění  –

(C)  vložením  za  článek  (IV).

kongresem  ve  statutu  jako  an

8

15

8

(B)  v  článku  (IV)  úderem  na  pe

6

14

a  autorita.''.

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(e)  PROSTŘEDKY  PRO  ODBOR  KOM

(d)  POLOŽKA  NA  NÁKLADY  NA  VÁLEČNÉ  TOXICKÉ  EXPO

21  MERCE  FOND  NEVYNÁŠENÝCH  VÝDAJŮ.—

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00009  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4  SURE  FUND.—Kromě  jinak  dostupných  částek

13  38,  United  States  Code—

18

23

17

11  lékařský  a  jiný  výzkum  týkající  se  expozice  envi

3

22

9  dent  na  poskytování  zdravotní  péče  a  výhod  pro  veterány

2

16

fiskální  rok  2023,  z  jakýchkoli  peněz  ve  státní  pokladně

pokud  je  k  dispozici,  je  přiděleno  Odjezd

1

do  30.  září  2029.

7  spojené  s  poskytováním  zdravotní  péče  veteránů

15

12  ronmentálních  nebezpečí,  jak  je  povoleno  v  oddíle  324  titulu

(2)  24  455  000  000  $,  které  budou  využity

(1)  OBECNĚ.—Kromě  částek  jiných

ment  of  Commerce  Nonrecurring  Expenses  Fund  for

5  pro  takové  účely  jsou  přivlastněny,  z  jakýchkoli

14

a  vložení  „2025“.

10  související  s  vystavením  nebezpečím  pro  životní  prostředí  a

do  30.  září  2028;  a

bude  k  dispozici  1.  října  2024  a  zůstane  k  dispozici

8  s  vystavením  environmentálním  rizikům,  náklady  vč

(2)  v  pododdílu  (f)(2)(A)  úderem  „2021“

25

bude  k  dispozici  1.  října  2023  a  zůstane  k  dispozici

20

9

6  peněz  ve  státní  pokladně  jinak  nepřivlastněných,  za  v

(1)  20  268  000  000  $,  které  budou  využity

19

24

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00010  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

zákon  z  roku  2010.

7

16

na  obou  PAYGO  scorecard  udržovaných  pronásledování

25

(2)  OMEZENÍ  PŘEVODU.—Fondy  pro

23

5

14

gramů  souvisejících  s  vládní  efektivitou  v  fis

(4)  STATUTÁRNÍ  PAYGO  SCORECARDS.—The

Ošidit.  Res.  71  (115.  sjezd).

12

3

21

kal.  rok  2024;  a

Zákon  116–93  se  použije  na  prostředky  poskytované  podle  odst.  1  písm

podle  odstavce  (1)  nepodléhají  žádné

podle  článku  4(d)  zákona  o  průběžném  plateb

divize  se  nezapisuje  do  žádného  PAYGO  skóre

1

(A)  11  000  000  000  $  je  provést  pro

10

19

15

24

kalendářní  rok  2025.

(3)  POŽADAVKY  NA  ZPRÁVY.—  Předávání  zpráv

rozpočtové  dopady  tohoto  pododdílu  nebudou  en

8

17

13

4

22

jinak  nepřivlastněno,  22  000  000  000  $,  znovu

(B)  11  000  000  000  $  je  provést  pro

graf  (1).

6

(5)  PAYGO  HODNOCENÍ  SENÁTU

11

2

požadavky  v  §  111  písm.  a)  oddílu  B  veřejnosti

20

gramů  souvisejících  s  vládní  efektivitou  v  fis

účinky  této  podsekce  a  každé  následující

karta  vedená  pro  účely  oddílu  4106  H.

10

9

18

hlavní  k  dispozici  do  vyčerpání,  z  toho  —

převodní  oprávnění  stanovené  zákonem.

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(f)  DODATEČNÉ  LIMITY  VÝDAJŮ.  —Pro  účely

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00011  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

2

4

odhadnou  se  rozpočtové  dopady  tohoto  oddílu

13

19  se  použije:

12

a  Emergency  Deficit  Control  Act  z  roku  1985,  the

3

17  poundment  Control  Act  z  roku  1974,  v  následující  aplikaci

23

c)  odst.  7  a  c)  odst.  8  vyrovnaného  rozpočtu

11

22

20

1

o  rozpočtu.

doprovodná  zpráva  z  konference  105–217  a  odd

10

8

podle  paragrafu  302(a)  Kongresu

18  ble  fiskální  roky,  následující  diskreční  výdajové  limity

21

(4)  Fiskální  rok  2029,  1  671  106  000  000  $.

planární  prohlášení  výboru  konference

9

7

FECTS.—Bez  ohledu  na  pravidlo  3  rozpočtu

přidělení  do  rozpočtového  výboru

Zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974  a  souběžné  usnesení

16  oddílu  302(a)(5)  rozpočtu  Kongresu  a  im

(3)  Fiskální  rok  2028,  1  654  560  000  000  $.

Pokyny  pro  vedení  skóre  uvedené  ve  společném  ex

6

(6)  KLASIFIKACE  ROZPOČTOVÉHO  EF

(2)  Fiskální  rok  2027,  1  638  179  000  000  $.

propriace  pro  diskreční  účty  pro  účely

15

11

5

pro  účely  §  251  tohoto  zákona  a  jako  příl

14

(1)  Fiskální  rok  2026,  1  621  959  000  000  $.

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



A  2025.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  102.  ZVLÁŠTNÍ  ÚPRAVY  PRO  FISKÁLNÍ  ROKY  2024

''(d )  REVIDOVANÉ  LIMITY  VÝDAJŮ

7  PRO  FISKÁLNÍ  ROK  2024.—

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00012  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

6

14

Zákony  za  předchozí  fiskální  rok  (tabulka  1–S  z

23

počet,  diskreční  limity  výdajů  uvedené  v

21

12

4  Zákon  o  kontrole  deficitu  z  roku  1985  se  mění  přidáním

Zákon  o  průběžném  přidělování  části

zveřejněno  v  rozpočtovém  úřadu  Kongresu

10

3

19

''(1)  OBECNĚ.  —S  výhradou  odstavce  (3),

částka,  která  se  rovná  celkovému  rozpočtu  au

c)  bod  9  pro  fiskální  rok  2024  je  ad

HR  2617,  zveřejněno  21.  prosince  2022),

thority  pro  takovou  kategorii  pro  základní  financování  jako26

8

17

13

22

fiskální  rok  2024  pro  libovolný  rozpočet  podle  vlastního  uvážení  ac

s  odstavcem  2  takto:

odhad  nákladů  na  použitelné  položky

15

24

§  251  Vyrovnaného  rozpočtu  a  mimořádné  události

11

20

pokud  1.  ledna  2024  nebo  později  platí,  že

pro  takovou  kategorii  základního  financování,  as

''(B)  Pro  revidovanou  nezabezpečenou  kategorii:

5  ukončete  následující:

9

2

''(A)  Pro  revidovanou  bezpečnostní  kategorii:

18

částka,  která  se  rovná  celkovému  rozpočtu  au

12

16

25

v  souladu  se  závěrečnou  zprávou  o  sekvestraci

snížena  o  jedno  procento.

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

''(2)  ZÁVĚREČNÁ  ZPRÁVA;  SEKVESTRACE

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00013  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

priations  Jedná  bez  jakéhokoli  ustanovení  pro  takové

7

16

obvykle  dostávají  takové  roční  prostředky  (nebo

25

zprávu  za  daný  účetní  rok  podle  odst

23

5

14

OBJEDNÁVKA.—Pokud  jsou  splněny  podmínky  uvedené  v  odstavci  (1)

et,  po  uzákonění  ročního  plného

cretionary  apropriation  Acts,  pak  úprava

12

3

21

snížena  o  jedno  procento.

a  15  dní,  nezahrnuje  víkendy  a  holi

254(f)(1)  a  jakýkoli  příkaz  podle  oddílu

uzákonění  příslušného  celoročního  cca

''(3)  ZRUŠENÍ.—Pokud  po  1.  lednu  2024

1

Zákony  za  předchozí  fiskální  rok  (tabulka  1–S  z

10

19

15

24

jsou  splněny  během  fiskálního  roku  2024,  posledního  sequestra

''(A)  10  dní  bez  víkendů  a

roční  prostředky  pro  všechny  rozpočtové  účty,  které

8

17

13

4

22

zveřejněno  v  rozpočtovém  úřadu  Kongresu

dnů,  pro  Úřad  managementu  a  Budg

účty);  nebo

6

jsou  uzákoněny  každý  z  celých  roků  dis

11

2

prázdniny  pro  rozpočtový  úřad  Kongresu

20

HR  2617,  zveřejněno  21.  prosince  2022),

“(B)  30.  dubna  2024.

13

9

18

odhad  nákladů  pro  příslušné  položky

254(f)(5)  se  vydá  dříve  z  —

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

'' ( e)  REVIDOVANÉ  LIMITY  VÝDAJŮ

8  PRO  FISKÁLNÍ  ROK  2025.—

''(2)  ZÁVĚREČNÁ  ZPRÁVA;  SEKVESTRACE

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00014  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

částka  vypočtená  pro  každou  kategorii  v  sec

4

9

(d)(1)(A);  a

18

pokud  1.  ledna  2025  nebo  později,  platí

16

3

25

''(A)  pro  revidovanou  bezpečnostní  kategorii

k  31.  prosinci  příslušného  fiskálního  roku.

2

14

23

v  souladu  se  závěrečnou  zprávou  o  sekvestraci

Zákon  o  průběžném  přidělování  části

„(B)  pro  revidovanou  nezabezpečenou  kategorii,

OBJEDNÁVKA.—Pokud  jsou  splněny  podmínky  uvedené  v  odstavci  (1)

1

21

platným  fiskálním  rokem  jsou  limity,  které  jsou  platné

12

17

''(1)  OBECNĚ.  —S  výhradou  odstavce  (3),

počet,  diskreční  limity  výdajů  uvedené  v

částka  vypočtená  pro  tuto  kategorii  v  oddíle

(d)(1)(B).

kategorie  a  revidovaná  kategorie  nezabezpečení  pro

10

7

odstavec  (1)  nemá  žádnou  platnost  ani  účinek  a

15

19

24

s  odstavcem  2  takto:

diskreční  výdajové  limity  pro  revidovaný  cenný  papír

jsou  splněny  během  fiskálního  roku  2025,  posledního  sekvestra

6

na  příslušné  diskreční  výdajové  limity  v

c)  bod  10  pro  fiskální  rok  2025  je  ad

22

13

14

5

11

20

fiskální  rok  2025  pro  libovolný  rozpočet  podle  vlastního  uvážení  ac

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00015  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

platným  fiskálním  rokem  jsou  limity,  které  jsou  platné

7

16

diskreční  výdajové  limity  pro  revidovaný  cenný  papír

254(f)(1)  a  jakýkoli  příkaz  podle  oddílu

uzákonění  příslušného  celoročního  cca

23

5

14

roční  prostředky  pro  všechny  rozpočtové  účty,  které

na  příslušné  diskreční  výdajové  limity  v

12

3

21

dnů,  pro  Úřad  managementu  a  Budg

jsou  uzákoněny  každý  z  celých  roků  dis

priations  Jedná  bez  jakéhokoli  ustanovení  pro  takové

kategorie  a  revidovaná  kategorie  nezabezpečení  pro

1

svátky  pro  rozpočtový  úřad  Kongresu,

10

19

15

zprávu  za  daný  účetní  rok  podle  odst

obvykle  dostávají  takové  roční  prostředky  (nebo

“(B)  30.  dubna  2025.

odstavec  (1)  nemá  žádnou  platnost  ani  účinek  a

8

17

13

4

22

254(f)(5)  se  vydá  dříve  z  —

et,  po  uzákonění  ročního  plného

cretionary  apropriation  Acts,  pak  úprava

6

dne  31.  prosince  příslušného  fiskálního  roku.''.

11

2

''(3)  ZRUŠENÍ.—Pokud  po  1.  lednu  2025

20

a  15  dní,  nezahrnuje  víkendy  a  holi

15

9

18

''(A)  10  dní  bez  víkendů  a

účty);  nebo

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  103.  ROZPOČTOVÉ  ZACHÁZENÍ  S  PŘEDCHOZÍM  EN

SPLNĚNÉ  NOUZOVÉ  POŽADAVKY.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00016  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

2

5  oddíl  B  veřejného  práva  117–159,  pravidlo  3  rozpočtu

14  určený  Kongresem  podle  odd

20

117–159);

19

12  pro  účely  paragrafu  251  takového  zákona  a  žádné  dis

(a)  OBECNĚ .  –  Bez  ohledu  na  část  905(c).

Zákon  o  bezpečnějších  komunitách  obou  stran  (veřejné  právo

10  Kontrolní  zákon  z  roku  1985,  rozpočtové  dopady  na  jakékoli  fiskální

18

rozpočet  na  fiskální  rok  2022  v  oddíle  B

25

14  (117.  kongres),  souběžné  usnesení  o

8  Zpráva  z  konference  105–217  a  oddíly  250(c)(7)  a

(b)  ČÁSTKY.—  Částky  specifikované  v  tomto  pododdílu

13  kreční  výdajový  limit  bude  upraven  o  financování

jde  o  nouzový  požadavek  podle  ust

24

26

6  Směrnice  pro  vedení  skóre  uvedené  ve  společném  vysvětlení

15  251(b)(2)(A)  tohoto  zákona.

3

11  let  pro  částky  uvedené  v  pododdílu  b)  nesmí

(1)  částky  určené  Kongresem  jako

ustanovení  4001(a)(1)  a  paragrafu  4001(b)  S.  Con.  Res.

23

4  divize  J  veřejného  práva  117–58  a  sekce  23005(c)  zákona

9  písm.  c)  bod  8  Vyrovnaného  rozpočtu  a  nouzového  schodku

havarijní  požadavek  podle  odst

17  oddílů  je  -

22

16

7  prohlášení  doprovodného  výboru  konference

16

21

(2)  částky  určené  Kongresem  jako  an

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00017  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

16  SEC.  111.  ÚŘAD  NA  ROZPOČTOVÝ  ROK  2024  ROZPOČET  RES

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

TIVES.

ŘEŠENÍ  V  DOMĚ  REPRESENTY

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

7

Právo  117–58);  a

13  HLAVA  II  –  VYMÁHÁNÍ  ROZPOČTU

21  2024,  stanovené  alokace,  agregáty  a  úrovně

oddíl  G  zákona  o  konsolidovaných  přídělcích,

5

Gency  Deficit  Control  Act  z  roku  1985  v  divizi  J  of

(a)  FISKÁLNÍ  ROK  2024.—Pro  účely  vymáhání

12

3

rozpočet  na  fiskální  rok  2022  a  oddíl  1  písm

18

22  v  pododdílu  b)  se  použije  ve  Sněmovně  reprezentantů

1

24  o  rozpočtu  na  fiskální  rok  2024  s  příslušným  rozpočtem

10

ustanovení  4001(a)(1)  a  paragrafu  4001(b)  S.  Con.  Res.

Zákon  o  investicích  do  infrastruktury  a  pracovních  místech  (veřejný

2023  (Veřejné  právo  117–328).

20  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974  pro  fiskální  rok

8

(3)  částky  určené  Kongresem  jako

251(b)(2)(A)(i)  Vyrovnaného  rozpočtu  a  Emer

4

H.  Res.  1151  (117.  kongres)  v  sekci  443(b)  in

14  MENT  V  DOMU  REPR

19

6

11

2

14  (117.  kongres),  souběžné  usnesení  o

17

17

9

jde  o  nouzový  požadavek  podle  ust

15  RESENTATIVŮ

23  tivů  stejným  způsobem  jako  u  souběžného  řešení

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(b)  PŘIDĚLENÍ  VÝBORU,  AGREGÁTY  A

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00018  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

6  ke  zveřejnění  v  Kongresovém  záznamu  co  nejdříve

251(c)(9)  Vyrovnaného  rozpočtu  a  Emer

25

16

alokace  výboru  na  fiskální  rok  2024  a

15

s  diskrečními  výdajovými  limity  uvedenými  v  odd

4  ÚROVNĚ.  —  Ve  Sněmovně  reprezentantů  předseda

jiné  zástupce  než  Výbor  pro  položky

24

alokace  pro  fiskální  rok  2024  konzistentní

3

14

(2)  pro  všechny  výbory  sněmovny  rep

23

21

zákona  přijatého  v  období  začínajícím  dnem

1  pro  fiskální  rok  2024  a  pro  fiskální  roky  2025

zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974;

(1)  pro  Výbor  pro  prostředky,  kom

13

11

zákon  povinný  rozpočtový  orgán  a  výdaje,  za

20

22

proveditelné,  pro  rozpočtové  dopady  jakéhokoli  ustanovení

7  praktických  obsahujících-

12

10

mitte  alokace  na  fiskální  rok  2024  pro  aktuální

účel  prosazení  paragrafu  302  Kongresu

19

progresivní  rozpočtový  úřad,  v  platném  znění,  v  rozsahu

5  předloží  Rozpočtový  výbor  prohlášení

9

2  až  2033.

v  souladu  s  nejnovější  základní  linií  Con

zákona  a  z  toho  plynoucích  výdajů  a  com

18

18

8

gency  Deficit  Control  Act  z  roku  1985,  doplněný  tímto

17

na  období  fiskálních  let  2025  až  2033

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00019  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4

prosazení  paragrafu  311  zákona  o  rozpočtu  Kongresu

23  obsažené  v  prohlášení  uvedeném  v  pododdílu  b)—

13

datum  předložení  takového  prohlášení,  pro  pur

12

3

podle  odstavců  (1)  a  (2),  pro  účely  en

datum  vydání  takové  základní  linie  a  končící  dne

21  může  rozpočet  Sněmovny  reprezentantů  upravit

2024  v  souladu  se  stanovenými  alokacemi

2

11

zákona  přijatého  v  období  začínajícím  dnem

20

18

1

proveditelné,  pro  rozpočtové  dopady  jakéhokoli  ustanovení

(3)  souhrnné  úrovně  výdajů  za  fiskální  rok

10

8

v  souladu  s  nejnovější  základní  linií  Con

17

19

22  alokace,  agregáty  a  další  rozpočtové  úrovně  v

Zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974;

9

7

datum  předložení  takového  prohlášení,  pro  pur

a  na  období  fiskálních  let  2025  až  2033

progresivní  rozpočtový  úřad,  v  platném  znění,  v  rozsahu

16

(c)  ÚPRAVY.  Předseda  výboru  dne

pozice  prosazování  oddílu  302  Kongresu

6

datum  vydání  takové  základní  linie  a  končící  dne

Zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974.

(4)  souhrnné  úrovně  příjmů  za  fiskální  rok  2024

15

19

5

z  roku  1974;  a

14

póza  prosazování  oddílu  311  Kongresu

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



SNĚMOVNA  ZASTUPITELŮ.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

14  SEC.  112.  OMEZENÍ  ZÁLOŽKÝCH  PROSTŘEDKŮ  V

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00020  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4

rok  2024  až  fiskální  rok  2028  nebo  fiskální  rok  2024  až

15

22  poskytnutých  pro  programy,  činnosti  nebo  účty  uvedené  v

13  zastupitelů.

3

icit  pro  jedno  z  následujících  období:  fiskální

21

opatření,  pokud  by  takové  opatření  nezvýšilo  def

2

11  již  neplatí,  dojde-li  k  souběžnému  usnesení  o  rozpočtu

19  návrhů  nebo  jejich  dodatků  nebo  zprávy  z  konference

23  seznamů  předložených  k  tisku  v  Kongresovém  záznamu

1

17,  kromě  případů  uvedených  v  pododdílu  (b),  všechny  obecné  požadavky

zprávy  konference  o  částky  v  nich  uvedené

10

8

(b)  VÝJIMKY.  Může  být  přidělena  záloha

(2)  pro  jakýkoli  návrh  zákona,  společné  usnesení,  změnu,  popř

9

7

aktualizace  základního  plánu  rozpočtového  úřadu

12  pro  fiskální  rok  2024  souhlasí  Senát  a  Sněmovna

16

20,  nemůže  poskytnout  zálohovou  položku.

fiskální  roky  2024  až  2033;  nebo

6

(1)  odrážet  změny  vyplývající  z  Con

(d)  EXPIRACE.—Pododdíly  (a)  až  (c)  platí

18  priační  zákon  nebo  návrh  zákona  nebo  společné  usnesení  trvající  cca

20

5

fiskální  rok  2033.

(a)  OBECNĚ .  —  Ve  Sněmovně  reprezentantů

24  předsedou  Rozpočtového  výboru—

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00021  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

''ÚČTY  ZJIŠTĚNÉ  PŘEDEM

''ÚČTY  VETERÁNŮ  ZJIŠTĚNY  PRO  REKLAMU

ZDRAVOTNÍ  ÚČTY  DIAN  ZJIŠTĚNY  PRO  REKLAMU

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

9

VANCE  APPROPRIATIONS'';  a

8

nebo  společná  usnesení  přidělující  rozpočtové  položky

20  bude  k  dispozici  po  fiskálním  roce  2024.

za  fiskální  rok  2024  ve  směnkách

6

(2)  pro  fiskální  rok  2025  pod  nadpisem

18  průběžných  prostředků  na  fiskální  rok  2024  nebo  jakékoli  změny

4

PRIATIONS''  v  celkové  výši,  která  nesmí  překročit

částka  nesmí  překročit  celkový  rozpočet  orgánu  pro

16  znamená  jakýkoli  nový  diskreční  rozpočtový  orgán  stanovený  v

24  Sněmovna  reprezentantů  podle  §  301  zákona

21

(1)  pro  fiskální  rok  2025  pod  nadpisem

15

2

10

7

13

19  o  tom  nebo  zprávu  konference  o  tom,  a  to  nejdříve

22  odst.  2  pozbývá  platnosti,  dojde-li  k  souběžnému  usnesení  o  rozpočtu

(3)  pro  fiskální  rok  2025  pod  nadpisem  „IN

14

28  852  000  000  $  v  novém  rozpočtovém  orgánu;

5

12

17  návrh  zákona  o  obecném  přidělení  nebo  návrh  zákona  nebo  společné  usnesení  kon

25  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974.

3

23  a  pro  fiskální  rok  2024  souhlasí  Senát  a

11

(c)  DEFINICE.—  Termín  ''zálohové  přidělení''

21

1

VANCE  APPROPRIATIONS''  v  souhrnu

rok  2024.

(d)  EXPIRACE.—  Předcházející  pododdíly  tohoto

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00022  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

16  SEC.  121.  ÚŘAD  NA  ROZPOČTOVÝ  ROK  2024  ROZPOČET  RES

ŘEŠENÍ  V  SENÁTU.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  113.  VÝKON  ROZHODOVACÍ  PRAVOMOCI.

HLAVA  III  –  ROZPOČET

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6

(1)  jako  výkon  zákonodárné  pravomoci

jakékoli  jiné  pravidlo  sněmovny.

21  souběžných  usnesení  o  rozpočtu,  přídělech,  ag

týkající  se  Sněmovny)  kdykoli,  v  témže

13

4

19  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974  (2  USC  621

11

Tento  titul  je  uzákoněn  Sněmovnou  reprezentantů

(2)  s  plným  uznáním  ústavy

18

26  fiskálních  let  2025  až  2033.

22  agregátů  a  úrovní  uvedených  v  pododdílu  (b).

24  nájemné  usnesení  o  rozpočtu  na  fiskální  rok  2024  s

9

pronásledují  jiná  pravidla  jen  do  té  míry,  do  jaké  je  in

14

způsobem,  a  to  ve  stejném  rozsahu  jako  v  případě

20  a  násl.)  a  prosazování  rozpočtových  procedurálních  bodů  v  předchozím  období

7

sněmovny,  a  jako  taková  bude  považována  za  součást

3  dny  -

12

právo  sněmovny  tato  pravidla  změnit  (pokud  jde  o

(a)  FISKÁLNÍ  ROK  2024.—Pro  účely  vymáhání

5

10

2

25  příslušných  rozpočtových  úrovní  pro  fiskální  rok  2024  a  pro  další  období

17

v  souladu  s  tím;  a

22

8

pravidel  sněmovny  a  taková  pravidla  budou  su

15  PROSAZOVÁNÍ  V  SENÁTU

23  platí  v  Senátu  stejně  jako  pro  souhlas

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(b)  PŘIDĚLENÍ  VÝBORU,  AGREGÁTY  A

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00023  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

6

Zákon  o  kontrole  nouzového  deficitu  z  roku  1985,  ve  znění  pozdějších  předpisů

24

15

pro  rozpočtové  účinky  jakéhokoli  ustanovení  zákona  en

14

dále  v  oddíle  251  písm.  c)  vyrovnaného  rozpočtu  a

4  kongresový  záznam,  jakmile  to  bude  možné  po

řádek  rozpočtového  úřadu  Kongresu,  jak  je  upraveno

23

v  souladu  se  stanovenými  diskrečními  limity  výdajů

2  ÚROVNĚ  –  Předseda  Rozpočtového  výboru

13

do  roku  2033,  v  souladu  se  základnou  z  května  2023

22

20

1974  (2  USC  633);

1

fiskální  roky  2024,  2024  až  2028  a  2024

Senát,  příděly  výborů  na  fiskální  rok  2024

12

10

(2)  pro  všechny  výbory  kromě  Kom

19

21

ing  paragrafu  302  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  ze  dne

(1)  za  Výbor  pro  prostředky

11

9

3  předloží  Senát  vyjádření  ke  zveřejnění  v

zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974;

mittee  on  Položky,  alokace  výboru  pro

18

poslání  takového  prohlášení  za  účelem  vynucení

5  datum  přijetí  tohoto  zákona,  který  obsahuje:

8

základní  linie  byla  vydána  a  končí  k  datu  sub

účel  prosazení  paragrafu  302  Kongresu

17

23

7

tímto  zákonem  a  z  toho  plynoucích  výdajů  za

16

jednal  během  období  počínajícího  dnem  takového

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

spravedlivé  pro  rozpočtové  dopady  jakéhokoli  ustanovení

7

16

2024  až  2033,  v  souladu  s  květnem  2023

25

postupového  rozpočtového  úřadu,  jak  je  upraveno  pro  roz

23

5

14

2024,  2024  až  2028  a  2024  až  2033,

(5)  úrovně  příjmů  sociálního  zabezpečení  a  ven

Zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974  (2  USC  633,  642);  a

12

3

21

z  roku  1974  (2  USC  642);

zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974  (2  USC

účinky  jakéhokoli  ustanovení  zákona  přijatého  během

základní  linie  rozpočtového  úřadu  Kongresu,  as  ad

předložení  takového  prohlášení,  za  účelem  en

1

podle  odstavců  (1)  a  (2),  pro  účely  en

10

19

15

24

v  souladu  se  základní  linií  Con  z  května  2023

vydané  a  končící  dnem  předložení  takového

stanoví  na  fiskální  roky  2024,  2024  až  2028  a

8

17

13

4

22

(3)  souhrnné  úrovně  výdajů  za  fiskální  rok

(4)  souhrnné  úrovně  příjmů  za  fiskální  roky

642);

6

zákona  vydaného  během  období  počínajícího  dnem

11

2

prohlášení,  za  účelem  prosazení  paragrafu  311

20

prosazení  paragrafu  311  zákona  o  rozpočtu  Kongresu

taková  základní  linie  byla  vydána  a  končí  k  datu

nutit  sekce  302  a  311  Kongresu

24

9

18

2024  v  souladu  se  stanovenými  alokacemi

období  počínající  dnem,  kdy  byla  taková  základní  hodnota

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00024  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

14  SEC.  122.  ÚŘAD  NA  ROZPOČTOVÝ  ROK  2025  ROZPOČET  RES

ŘEŠENÍ  V  SENÁTU.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00025  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4

11  schválil  Senát  a  Sněmovna  reprezentantů

19  objednávkových  bodů  v  předchozích  souběžných  usneseních  o

17  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974  (2  USC  621

3

(d)  EXPIRACE.  Tento  oddíl  pozbude  platnosti,  pokud  kon

8  rozpočet  na  fiskální  rok  2022,  aktualizovaný  o  2  fiskální  roky.

2

16

24  kalendářní  rok  2025  a  pro  fiskální  roky  2026  až  2034.

1

22  jako  u  souběžného  usnesení  o  rozpočtu  pro

6  deficitně  neutrální  rezervní  fond  v  §  3003  S.  Con.

10  aktuální  usnesení  o  rozpočtu  na  fiskální  rok  2024  je

18  a  násl.),  po  15.  dubnu  2024  a  prosazování  rozpočtu

(c)  DALŠÍ  ZÁLEŽITOSTI.—  Uvedené  prohlášení

12  podle  §  301  zákona  o  rozpočtu  Kongresu

9

Identifikováno  pro  zálohové  položky''  pro  pur

(a)  FISKÁLNÍ  ROK  2025.—Pro  účely  vymáhání

20  rozpočtu,  alokace,  agregáty  a  stanovené  úrovně

představu  vymáhání  §  123  tohoto  titulu.

7  Res.  14  (117.  kongres),  souběžné  usnesení  o

(6)  prohlášení  pod  nadpisem  „Účty

15

23  fiskální  rok  2025  s  odpovídajícími  rozpočtovými  úrovněmi  pro  fis

25

5  až  v  písmenu  b)  může  zahrnovat  i  pro  fiskální  rok  2024

13  z  roku  1974  (2  USC  632).

21  v  písmenu  b)  platí  v  Senátu  stejně

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(b)  PŘIDĚLENÍ  VÝBORU,  AGREGÁTY  A

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00026  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

6

Zákon  o  kontrole  nouzového  deficitu  z  roku  1985,  ve  znění  pozdějších  předpisů

24

15

pro  rozpočtové  účinky  jakéhokoli  ustanovení  zákona  en

14

dále  v  oddíle  251  písm.  c)  vyrovnaného  rozpočtu  a

4  Senátu  předloží  vyjádření  ke  zveřejnění  v

řádek  rozpočtového  úřadu  Kongresu,  jak  je  upraveno

23

v  souladu  se  stanovenými  diskrečními  limity  výdajů

2  ÚROVNĚ.—Po  15.  dubnu  2024,  nejpozději  však  v  květnu

13

do  roku  2034  v  souladu  s  nejnovější  základnou

22

20

1974  (2  USC  633);

1

fiskální  roky  2025,  2025  až  2029  a  2025

Senát,  příděly  výborů  na  fiskální  rok  2025

12

10

(2)  pro  všechny  výbory  kromě  Kom

19

21

oddíl  302  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  ze  dne

(1)  za  Výbor  pro  prostředky

11

9

3  15,  2024,  předseda  Rozpočtového  výboru

zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974  (2  USC  633);

mittee  on  Položky,  alokace  výboru  pro

18

takového  prohlášení  za  účelem  výkonu

5  kongresový  záznam,  který  obsahuje-

8

základní  linie  je  vydána  a  končí  dnem  odeslání

účel  prosazení  paragrafu  302  Kongresu

17

26

7

tímto  zákonem  a  z  toho  plynoucích  výdajů  za

16

jednal  během  období  počínajícího  dnem  takového

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

spravedlivé  pro  rozpočtové  dopady  jakéhokoli  ustanovení

7

16

2025  až  2034  v  souladu  s  nejnovějšími

25

postupového  rozpočtového  úřadu,  jak  je  upraveno  pro  roz

23

5

14

2025,  2025  až  2029  a  2025  až  2034

(5)  úrovně  příjmů  sociálního  zabezpečení  a  ven

Zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974  (2  USC  633,  642);  a

12

3

21

z  roku  1974  (2  USC  642);

zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974  (2  USC

účinky  jakéhokoli  ustanovení  zákona  přijatého  během

základní  linie  rozpočtového  úřadu  Kongresu,  as  ad

předložení  takového  prohlášení,  za  účelem  en

1

podle  odstavců  (1)  a  (2),  pro  účely  en

10

19

15

24

v  souladu  s  nejnovější  základní  linií  Con

vydané  a  končící  dnem  předložení  takového

stanoví  na  fiskální  roky  2025,  2025  až  2029  a

8

17

13

4

22

(3)  souhrnné  úrovně  výdajů  za  fiskální  rok

(4)  souhrnné  úrovně  příjmů  za  fiskální  roky

642);

6

zákona  vydaného  během  období  počínajícího  dnem

11

2

prohlášení,  za  účelem  prosazení  paragrafu  311

20

prosazení  paragrafu  311  zákona  o  rozpočtu  Kongresu

taková  základní  linie  je  vydána  a  končí  k  datu

nutit  sekce  302  a  311  Kongresu

27

9

18

2025  v  souladu  se  stanovenými  alokacemi

období  počínající  dnem,  kdy  je  taková  základní  hodnota

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00027  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



14  SEC.  123.  OMEZENÍ  ZÁLOŽKÝCH  POLOŽEK  V

SENÁT.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(a )  OBJEDNÁVKA  PROTI  PŘEDBĚŽNÉMU  SCHVÁLENÍ

17  PRIACE  V  SENÁTU.—

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00028  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4

11  schválil  Senát  a  Sněmovna  reprezentantů

(1)  OBECNĚ.—

23

22

3

(d)  EXPIRACE.  Tento  oddíl  pozbude  platnosti,  pokud  kon

8  rozpočet  na  fiskální  rok  2022,  aktualizovaný  o  3  fiskální  roky.

2

16

21

tionární  účet.

sněmovny,  nebo  zprávu  z  konference,  která  by

1

20

6  deficitně  neutrální  rezervní  fond  v  §  3003  S.  Con.

návrh,  pozměňovací  návrh,  pozměňovací  návrh  mezi

10  aktuální  usnesení  o  rozpočtu  na  fiskální  rok  2025  je

18

poskytnout  zálohu  na  diskret

(c)  DALŠÍ  ZÁLEŽITOSTI.—  Uvedené  prohlášení

12  podle  §  301  zákona  o  rozpočtu  Kongresu

9

Identifikováno  pro  zálohové  položky''  pro  pur

19

v  Senátu  projednat  jakýkoli  návrh  zákona,  společné  usnesení

představu  vymáhání  §  123  tohoto  titulu.

7  Res.  14  (117.  kongres),  souběžné  usnesení  o

(6)  prohlášení  pod  nadpisem  „Účty

25

podle  odstavce  (2),  není  v  pořádku

15

28

5  až  v  písmenu  b)  může  zahrnovat  i  pro  fiskální  rok  2025

13  z  roku  1974  (2  USC  632).

(A)  POKYN.  —S  výjimkou  prof

24

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00029  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

20

uvedeno  v  návrhu  zákona  nebo  společném  usnesení,  které  činí  ap

mittee  o  rozpočtu  Senátu  pod

18

Compliance,  Veterans  Medical  Community

9

(C)  pro  ministerstvo  pro  záležitosti  veteránů

2024,  který  bude  poprvé  dostupný  pro  všechny  fiskální

uvedeno  v  prohlášení  předloženém  Kongresu

7

16

25

(A)  pro  fiskální  roky  2025  a  2026,  pro

rozpočtového  orgánu  v  návrhu  zákona  nebo  ve  společném  rezoluci

(B)  pro  společnost  Corporation  for  Public  Broad

5

14

10

19

23

(B)  DEFINICE.—V  tomto  pododdílu

3

(2)  VÝJIMKY.  Zálohy  mohou  být  přiděleny

překročit  28  852  000  000  $  v  novém  autorovi  rozpočtu

zápis  předsedy  kom

pro  lékařské  služby,  lékařskou  podporu  a

8

12

17

položky  pro  fiskální  rok  2025,  který  bude  první

nadpis  ''Účty  identifikované  pro  Advance  Ap

programy,  projekty,  aktivity  nebo  účty  iden

přidělování  prostředků  na  fiskální  rok

odlévání;

1

6

15

rok  po  roce  2024  nebo  jakýkoli  nový  rozpočtový  orgán

21

být  poskytnuty-

termín  „přidělení  předem“  znamená  jakékoli  nové

13

v  každém  fiskálním  roce;

4

22

24

29

je  k  dispozici  pro  jakýkoli  fiskální  rok  po  roce  2025.

propriace''  v  souhrnné  výši  ne

2

11

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00030  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

za  použití  částek  poskytnutých  na  fiskální  rok

7

16

rok  2024  nebo  2025  pro  programy,  projekty,

Péče  a  účty  zdravotnických  zařízení

rok  2023  nebo  2024  pro  programy,  projekty,

23

5

14

za  fiskální  rok  2024  ve  vyúčtování  nebo  společném  reso

za  fiskální  rok  2025  ve  vyúčtování  nebo  společném  reso

12

3

21

i)  za  fiskální  rok  2025  ve  výši

(ii)  za  fiskální  rok  2026  ve  výši

a  činnosti,  které  nejsou  zakázány

a  činnosti,  které  nejsou  zakázány

(3)  ZŘEKNUTÍ  SE  A  ODVOLÁNÍ  NAD  VĚTŠINOU.—

1

Lidské  služby  pro  indické  zdravotnické  služby

10

19

15

24

tvorby  prostředků  pro  fiskální

2024  ve  formě  návrhu  zákona  nebo  společného  usnesení

tvorby  prostředků  pro  fiskální

8

17

13

4

22

Správa  zdraví  veteránů;  a

která  není  vyšší  než  poskytnutá  částka

která  není  vyšší  než  poskytnutá  částka

6

2025  ve  formě  návrhu  zákona  nebo  společného  usnesení

11

2

prostředky  na  fiskální  rok  2023;  a

20

a  účty  indických  zdravotnických  zařízení  –

prostředky  na  fiskální  rok  2024.

30

9

18

(D)  pro  ministerstvo  zdravotnictví  a

za  použití  částek  poskytnutých  na  fiskální  rok

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00031  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

obsažené  v  takové  zprávě  nebo  dodatku  konference

vyvolený  a  přísežný,  bude  povinno  vydržet

3

kterýmkoli  senátorem  podle  tohoto  odstavce  a

12

21

10

(B)  ODVOLÁNÍ.  –  Pro

1

19

mezi  sněmovnami  v  souvislosti  s  návrhem  zákona  nebo

Sněmovní  novela  s  další  novelou,  as

podle  článku  313  písm.  e)  Kongresu

souhlasný  hlas  tří  pětin  poslanců,

8

17

(5)  ZPRÁVY  Z  KONFERENCE.—Když  Senát

22

takový  řád  je  dodržován,  takový  materiál

Senát  ustoupí  od  jeho  novely  a

(A)  VZDÁNÍ  SE.—V  Senátu,  odstavec

15

(4)  FORMA  OBJEDNÁVKU.—  bod

6

2

11

20

24

společné  usnesení  na  základě  učiněné  procesní  námitky

odvolání  proti  usnesení  předsedy  v  bodu

4

zákon  o  rozpočtu  z  roku  1974  (2  USC  644(e)).

řádně  zvolen  a  přísežný.

9

13

18

zvažuje  zprávu  o  konferenci  nebo  její  změnu

tři  pětiny  členů  Senátu,  řádně

mezi  sněmovnami  budou  zasaženi  a  Sen

příkaz  podle  odstavce  1  může  vznést  senátor

(1)  se  může  vzdát  nebo  pozastavit  pouze  af

25

7

16

ate  přistoupí  ke  zvážení  otázky  zda

souhlasit  s  dalším  dodatkem  nebo  souhlasit  s

31

řádu  vzneseného  podle  odstavce  (1).

5

14

23

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

16  SEC.  124.  VÝKON  ROZHODOVACÍ  PRAVOMOCI.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00032  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4

fungování  tohoto  odstavce),  žádná  další  změna

25

15  USC  632).

řádu  Senátu,  a  tato  pravidla  jsou  su

13  Senátem  a  Sněmovnou  reprezentantů  podle

3

dodatek  odvozený  z  takové  zprávy  konference

senátu,  a  jako  takový  se  považuje  za  jeho  součást

24

podepsaná  proti  zprávě  z  konference  (nebo  Senátu

2

11  den,  kdy  bylo  přijato  souběžné  usnesení  o  rozpočtu

(1)  jako  výkon  zákonodárné  pravomoci

23

21

týkající  se  Senátu)  kdykoli,  v  téže  době

1

Tento  titul  uzákonil  Senát  –

batable.  V  každém  případě,  ve  kterém  taková  procesní  námitka  je

10

8

14  oddíl  301  zákona  o  rozpočtu  Kongresu  z  roku  1974  (2

20

22

právo  Senátu  taková  pravidla  změnit  (pokud  jde  o

zasažený.  Každý  takový  návrh  v  Senátu  bude  de

9

7

sestávají  pouze  z  této  části  zprávy  z  konference

12  pro  fiskální  rok  2024  nebo  pro  fiskální  rok  2025  je  dohodnuto

19

(2)  s  plným  uznáním  ústavy

nebo  sněmovní  novela,  podle  okolností  ne

6

případ  může  být,  který  další  dodatek  provede

v  souladu  s  tím;  a

(b)  EXPIRACE.—Pododdíl  (a)  končí  dnem

18

32

5

bude  v  pořádku.

17

pronásledují  jiná  pravidla  jen  do  té  míry,  do  jaké  je  in

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00033  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

DOLARŮ

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

5

SEC.  2.  Nezávazné  zůstatky  z  následujícího

prostředky  převedené  z  tohoto  okruhu,  které  zůstanou

19

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Veřejné  zdraví

17

9  vlastnictví  ke  dni  uzákonění  tohoto  titulu.

3  DIVIZE  B  –  ŠETŘENÍ  DAŇOVÉHO  PLÁTNÍKA

4

a  Pohotovostní  fond  sociálních  služeb“  v  hlavě  V

SEC.  1.  Každé  zrušení  učiněné  podle  této  hlavy  bude

způsobem,  a  to  ve  stejném  rozsahu  jako  v  případě

15

24

(2)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

a  Pohotovostní  fond  sociálních  služeb“  v  hlavě  III

nezávazný.

1

22

FONDY

13  scintil:

10

18

(1)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

prostředky  převedené  z  tohoto  okruhu,  které  zůstanou

divize  A  veřejného  práva  116–127,  včetně  všech

HLAVA  I  –  NEZÁVAZNÁ  ODPOVĚDNOST

11  položek,  v  následujících  částkách  as  výhradou

jakékoli  jiné  pravidlo  Senátu.

8  uplatněno  na  nepovinné  zůstatky  pro  každý  příslušný  příp

16

20

25

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Veřejné  zdraví

7

2

nezávazné,  s  výjimkou  59  000  000  $.

14

23

33

6

12  níže  uvedené  podmínky  se  tímto  trvale  mění

21

divize  A  veřejného  práva  116–123,  včetně  všech

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

gency  Fund''  v  hlavě  I  oddílu  B  veřejného  práva

7

16

jsou  k  dispozici  v  prvním  odstavci  pod

25

sloučeno  s  Covered  Countermeasure  Proc

23

5

14

a-

hlava  VIII  oddílu  B  veřejného  práva  116–136.

přehlédnutí.

12

3

21

prostředky  převedené  z  tohoto  okruhu,  které  zůstanou

nadpis  ''Kancelář  tajemníka—Úřad  In

ess  Fond  schválený  paragrafem  319F–4  zákona

nadpis  ''Veřejné  zdravotnictví  a  sociální  služby  Emer

ve  výši  300  000  000  $,  které  zůstanou  k  dispozici

1

a  Pohotovostní  fond  sociálních  služeb“  v  hlavě  VIII

10

19

15

24

(A)  veškeré  finanční  prostředky,  které  byly  převedeny  a

(B)  veškeré  finanční  prostředky,  které  byly  převedeny  a

(4)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

8

17

13

4

22

(3)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

nezávazné,  s  výjimkou  2  127  000  000  $

Generální  spektor“  podle  paragrafu  18113

6

116–139,  včetně  veškerých  z  nich  převedených  prostředků

11

2

sloučeny  s  prostředky  zpřístupněnými  v  rámci

20

oddílu  B  veřejného  práva  116–136,  včetně  všech

položky,  které  zůstávají  nepovinné,  s  výjimkou

nutné  výdaje  na  administraci  programu  a

34

9

18

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Veřejné  zdraví

zákon  o  ochraně  veřejného  zdraví;  a

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00034  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

snadná  kontrola  a  prevence  –  CDC  –  široké  aktivity

7

16

(7)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

25

nadpis  ''Úřad  tajemníka—Úřad  In

23

5

14

ve  výši  243  000  000  $  a  jakékoli  prostředky,  které  byly  trans

prostředky  převedené  z  tohoto  okruhu,  které  zůstanou

které  byly  přeneseny  a  sloučeny  s  Infec

12

3

21

116–139,  včetně  veškerých  z  nich  převedených  prostředků

a  Pohotovostní  fond  sociálních  služeb“  v  hlavě  III

Generální  inspektor“  podle  paragrafu  103  hlavy  I

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Centra  pro  dis

odvozené  z  takového  okruhu,  který  zůstává  nepovinný,

1

nadpis  ''Veřejné  zdravotnictví  a  sociální  služby  Emer

10

19

15

24

převedeny  a  sloučeny  s  prostředky  zpřístupněnými  pod

(6)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

nezávazné,  s  výjimkou  205  000  000  $.

8

17

13

4

22

(5)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

položky,  které  zůstávají  nepovinné,  s  výjimkou

divize  M  veřejného  práva  116–260,  včetně  všech

6

a  Programová  podpora''  v  hlavě  III  oddílu  A

11

2

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Veřejné  zdraví

20

gency  Fund''  v  hlavě  I  oddílu  B  veřejného  práva

Veřejné  právo  116–123,  včetně  všech  fondů  trans

s  výjimkou  195  000  000  USD  a  jakýchkoli  finančních  prostředků

35

9

18

jsou  k  dispozici  ve  druhém  odstavci  pod

oddílu  B  veřejného  práva  116–139.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00035  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

odvozené  z  takového  okruhu,  který  zůstává  nepovinný,

7

16

a  Programová  podpora''  v  hlavě  III  oddílu  M

25

odvozené  z  takového  okruhu,  který  zůstává  nepovinný,

23

5

14

a  Programová  podpora''  v  hlavě  VIII  oddílu  B

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Centra  pro  dis

Infection  Diseases''  v  hlavě  III  divize  A  pub

12

3

21

zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Centra  pro  dis

115–245.

s  výjimkou  446  000  000  $  a  jakýchkoli  finančních  prostředků

Veřejné  právo  116–260,  včetně  všech  fondů  trans

zpřístupněno  pod  hlavičkou  „National  Insti

1

115–245.

10

19

15

24

Veřejné  právo  116–136,  včetně  všech  fondů  trans

Rezervní  fond  rychlé  reakce  pro  nemoci  zř

snadná  kontrola  a  prevence  –  CDC  –  široké  aktivity

8

17

13

4

22

Rezervní  fond  rychlé  reakce  pro  nemoci  zř

snadná  kontrola  a  prevence  –  CDC  –  široké  aktivity

(9)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

6

s  výjimkou  177  000  000  $.

11

2

podle  §  231  oddílu  B  veřejného  práva

20

(8)  Všechny  nezaviněné  zůstatky  fondů

(10)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

tutes  of  Health-National  Institute  of  Allergy  and

36

9

18

podle  §  231  oddílu  B  veřejného  práva

které  byly  přeneseny  a  sloučeny  s  Infec

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00036  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

2,  s  výjimkou  714  000  000  $.

7

16

(16)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

zákon  116–123,  včetně  všech  převedených  prostředků

(13)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

23

5

14

zpřístupněno  paragrafem  2301  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  2401  veřejného  práva  117–

12

3

21

vize  B  veřejného  práva  116–136.

2,  s  výjimkou  69  000  000  $.

zpřístupněno  paragrafem  2302  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  2402  veřejného  práva  117–

2.

1

zpřístupněno  ''Centrum  pro  Medicare  &  Medicaid

10

19

15

24

2,  s  výjimkou  103  000  000  $.

(14)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

2,  s  výjimkou  7  323  000  000  $.

8

17

13

4

22

z  takové  položky,  která  zůstane  nepovinná.

(12)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

(15)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

6

(17)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

11

2

zpřístupněno  paragrafem  2303  veřejného  práva  117–

20

Služby  —  Programový  management''  v  hlavě  VIII  di

zpřístupněno  paragrafem  2403  veřejného  práva  117–

37

9

18

(11)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

2.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00037  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00038  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

2.

7

16

(24)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

(18)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

(21)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

23

5

14

zpřístupněno  paragrafem  2601  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  2604  veřejného  práva  117–

12

3

21

2.

2.

zpřístupněno  paragrafem  2602  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  2605  veřejného  práva  117–

2.

1

(19)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

10

19

15

24

2.

(22)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

2.

8

17

13

4

22

zpřístupněno  paragrafem  2501  veřejného  práva  117–

(20)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

(23)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

6

(25)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

11

2

zpřístupněno  paragrafem  2603  veřejného  práva  117–

20

zpřístupněno  paragrafem  2502  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  2703  veřejného  práva  117–

38

9

18

2.

2.

Machine Translated by Google



(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00039  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

zákon  o  správnosti,  doplněný  paragrafem  9101  veřejného  práva

7

16

(32)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

(26)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

(29)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

23

5

14

zpřístupněno  paragrafem  2711  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  3101  veřejného  práva  117–

12

3

21

2.

2.

zpřístupněno  paragrafem  2712  veřejného  práva  117–

zpřístupněno  paragrafem  511A(a)  Social  Se

zpřístupněno  paragrafem  1150C(a)  Social  Se

1

(27)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

10

19

15

24

2.

(30)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

2,  s  výjimkou  793  000  000  $.

8

17

13

4

22

zpřístupněno  paragrafem  2704  veřejného  práva  117–

(28)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

(31)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

6

117–2.

11

2

zpřístupněno  paragrafem  2801  veřejného  práva  117–

20

zpřístupněno  paragrafem  2705  veřejného  práva  117–

(33)  Všechny  nevázané  zůstatky  fondů

39

9

18

2.

2.

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00040  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

4

zpřístupněno  sekcí  1862(g)(2)  sociálních  sítí

14  zákona  116–136  se  tímto  trvale  ruší.

21  k  dispozici  podle  oddílu  753  v  hlavě  VII  oddílu  N  veřejnosti

12  k  dispozici  pod  nadpisem  „Zemědělské  programy—Z

3

(35)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

20

117–2.

2

11

18  pro  prostředky  zpřístupněné  oddílem  601  divize  HH

25  zákona  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

22  zákona  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

1

16  dostupný  podle  oddílu  751  v  hlavě  VII  oddílu  N  veřejnosti

zákon  o  správnosti,  doplněný  sekcí  9813  veřejného  práva

10

8

13  kancelář  tajemníka''  v  hlavě  I  oddílu  B  veřejnosti

SEC.  5.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  6.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

zpřístupněno  paragrafem  1947(e)  Social  Se

9

7

117–2.

SEC.  3.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

15

19  veřejného  práva  117–328.

(34)  Všechny  nepovinné  zůstatky  fondů

6

zákon  o  správnosti,  doplněný  sekcí  9911  veřejného  práva

24  dostupný  podle  oddílu  754  v  hlavě  VII  oddílu  N  veřejnosti

Zákon  117–2.

17  zákona  116–260  se  tímto  trvale  ruší,  s  výjimkou

40

5

Bezpečnostní  zákon,  jak  je  přidáno  paragrafem  9401  Veřejnosti

SEC.  4.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

23

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00041  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

5  k  dispozici  podle  oddílu  764  písm.  f)  v  hlavě  VII  oddílu  N

12  veřejného  práva  116–136,  200  000  000  $  je  tímto  trvale

19  dostupné  podle  paragrafu  7301(c)  veřejného  práva  117–2  are

18

4

SEC.  10.  Z  nezavázaných  zůstatků  částek

25  oddílu  N  veřejného  práva  116–260  jsou  tímto  trvalé

9  trvale  zrušena.

2  dostupné  podle  oddílu  762(i)  v  hlavě  VII  oddílu  N

16  veřejného  práva  116–136,  295  000  000  $  je  tímto  trvale

23  zákona  o  bankovnictví  a  finančních  institucích  z  roku  1994  (12

1

SEC.  13.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  9.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  11.  Z  nezavázaných  zůstatků  částek

11  zpřístupněný  oddílem  4027  hlavy  IV  oddílu  A

SEC.  12.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

6  Veřejného  práva  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

13  zcela  zrušeno.

10

3  Veřejného  práva  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

17  zcela  zrušeno.

20  se  tímto  trvale  ruší.

24  USC  4701  a  násl.),  jak  je  doplněno  oddílem  522  hlavy  V

SEC.  8.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

8  dostupné  podle  §  1001  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

SEC.  7.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

15  zpřístupněný  oddílem  4120  hlavy  IV  oddílu  A

22  dostupné  v  části  104A(m)  Community  Develop

41

7

14

21

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00042  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6  zpřístupněno  paragrafem  3301(a)(2)(A)  veřejného  práva

13  dostupné  podle  pododdílu  (a)  paragrafu  2206  veřejného  práva

SEC.  18.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

19  trvale  zrušena.

5

12

10  N  veřejného  práva  116–260  jsou  tímto  trvale  re

3  ated  s  udělováním  cen  oznámených  před

SEC.  17.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

24  dostupné  v  sekci  2003  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

1  okamžitě  zrušeno,  s  výjimkou  284  500  000  $,

23

SEC.  15.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

b)  tohoto  paragrafu.

SEC.  16.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

20

7  117–2,  150  000  000  $  se  tímto  trvale  ruší.

14  117–2  se  tímto  trvale  ruší  s  výjimkou

11  posral.

4  nakládání  s  tímto  zákonem.

18  dostupné  podle  §  2001  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

21  dostupné  podle  oddílu  2002  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

25  trvale  zrušena.

SEC.  14.  Z  nezavázaných  zůstatků  částek

9  dostupné  podle  oddílu  411  v  podtitulu  A  hlavy  IV  oddílu

2,  který  zůstane  k  dispozici  pro  nezbytné  výdaje  associ

17

SEC.  19.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

42

8

15  částek  přidělených  podle  odstavců  (6)  a  (7)

22  trvale  zrušena.

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00043  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6

13  Účet  úvěrového  programu''  podle  odst

21

19  Účet''  v  hlavě  II  oddílu  B  veřejného  práva  116–139

4  divize  M  veřejného  práva  116–260  tímto  trvale

11  Zákon  117–2,  včetně  všech  převedených  částek  a

SEC.  22.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

2  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''Federal  Highway  Adminis

17  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''Nezávislé  agentury—

25  zcela  zrušeno.

1

23  A  veřejného  práva  116–136,  jak  je  přidáno  paragrafem  9032

8  se  tímto  trvale  ruší.

16

12  sloučena  s  ''Správa  malých  podniků  –  katastrofa

20  se  tímto  trvale  ruší.

SEC.  21.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

14  90007(b)(2)(A)  veřejného  práva  117–58,  které  zůstávají  nepovinné

10  dostupné  podle  sekcí  5002(b)  a  5006(a)(2)  Veřejnosti

3  „Programy  silniční  infrastruktury“  v  hlavě  IV

18  Správa  malých  podniků  –  program  katastrofických  půjček

SEC.  24.  Z  nezavázaných  zůstatků  částek

5  zrušeno.

9

SEC.  20.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  23.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

24  Veřejné  právo  117–2,  1  000  000  000  $  jsou  tímto  trvale

43

7  dostupné  podle  paragrafu  7202(a)  veřejného  práva  117–2  are

15  gated,  jsou  tímto  trvale  zrušeny.

22  zpřístupněný  oddílem  2118(a)  hlavy  II  divize

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00044  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6

13  Rozvoj  měst  —  Programy  bydlení  —  Bydlení  pro

21

19  Asistence  při  pronájmu''  v  hlavě  XII  oddílu  B  veřejného  práva

4  Ant-Based  Rental  Assistance''  v  hlavě  XII  divize  B

SEC.  27.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

10  zákona  116–136  se  tímto  trvale  ruší.

2  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Ministerstvo  bydlení  a

17  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Ministerstvo  bydlení  a

25  136  se  tímto  trvale  ruší.

1

23  Rozvoj  měst  —  Programy  bydlení  —  Bydlení  pro

8  Rozvoj  měst  –  veřejné  a  indické  bydlení  –  původní

16

12  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Ministerstvo  bydlení  a

20  116–136  se  tímto  trvale  ruší.

SEC.  26.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

14  Osoby  se  zdravotním  postižením“  v  hlavě  XII  oddílu  B

11

3  Rozvoj  měst  –  Veřejné  a  indické  bydlení  –  Desatero

18  Rozvoj  měst  –  programy  bydlení  –  založené  na  projektech

SEC.  29.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

5  veřejného  práva  116–136  se  tímto  trvale  zrušují.

9  amerických  programů''  v  hlavě  XII  divize  B  veřejnosti

SEC.  25.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  28.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

24  the  Elderly''  v  hlavě  XII  oddílu  B  veřejného  práva  116–

44

7  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Ministerstvo  bydlení  a

15  Veřejného  práva  116–136  se  tímto  trvale  ruší.

22  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Ministerstvo  bydlení  a

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00045  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

5  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Odbor  dopravy

13  trvale  zrušena.

20  dostupné  v  paragrafu  7101  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

19

4

11  stanice  –  Kancelář  ministra  –  Základní  letecká  služba“  v

SEC.  32.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

2  dostupné  podle  §  3208(a)  veřejného  práva  117–2  are

17  pro  letiště“  v  hlavě  XII  oddílu  B  veřejného  práva  116–

24  se  tímto  trvale  ruší.

1

SEC.  35.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

8  trvale  zrušena.

15  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Odbor  dopravy

12  hlava  XII  oddílu  B  veřejného  práva  116–136

SEC.  34.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

6  tation  —  Kancelář  tajemníka  —  Platy  a  výdaje''

14

10  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Odbor  dopravy

3  se  tímto  trvale  ruší.

18  136  se  tímto  trvale  ruší.

21  trvale  zrušena.

SEC.  31.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

9

SEC.  30.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

16  tation—Federal  Aviation  Administration—Grants-In-Aid

23  dostupné  podle  paragrafu  7102(a)(1)  Public  Law  117-2  are

45

7  v  hlavě  XII  oddílu  B  veřejného  práva  116–136  jsou  zde

SEC.  33.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

22

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00046  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

5  dostupné  v  části  9601(d)(1)  veřejného  práva  117–2  are

12  Obecná  správa—Sdílení  informací  o  justici

20

18  chases''  v  hlavě  III  oddílu  B  veřejného  práva  116–136,

4

SEC.  39.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

9  trvale  zrušena.

2  dostupné  v  oddíle  501(a)(1)  hlavy  V  oddílu  N  of

16  zpřístupněno  pod  hlavičkou  ''Department  of  De

24  následně  převedeno  na  ''Edu  ministerstva  zahraničí

1

22  Ministerstvo  zahraničních  věcí—Diplomatické  programy''

SEC.  38.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

15

11  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Ministerstvo  spravedlnosti—

19  $61,381,230  se  tímto  trvale  ruší.

6  se  tímto  trvale  ruší.

13  Technologie''  v  hlavě  II  oddílu  B  veřejného  práva  116–

10

3  Veřejného  práva  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

17  fense—Procurement—Defense  Production  Act  Pur

SEC.  41.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  37.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

8  dostupné  podle  paragrafu  4009  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

SEC.  36.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  40.  Z  nezavázaných  zůstatků  částek

23  v  hlavě  XI  oddílu  B  veřejného  práva  116–136  a  pod

46

7

14  136  se  tímto  trvale  ruší.

21  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Department  of  State—Ad

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00047  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

6  sistance''  v  hlavě  XI  oddílu  B  veřejného  práva  116–136

SEC.  44.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

21  Podpůrný  fond“  v  hlavě  IX  oddílu  K  veřejného  práva

19  k  dispozici  pod  nadpisem  „Dvoustranná  hospodářská  pomoc“.

4  k  dispozici  pod  nadpisem  „Dvoustranná  hospodářská  pomoc“.

12  Veřejného  práva  116–136  se  tímto  trvale  ruší.

10  ance—Prostředky  přidělované  prezidentovi—Inter

3

18

25  Komise—Platy  a  výdaje“  v  hlavě  V  oddílu

1  účet  v  rámci  programů  národní  a  kulturní  výměny

SEC.  46.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  43.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

16  IX  oddílu  K  veřejného  práva  116–260  jsou  tímto  za

13

20  ance—Prostředky  přidělované  prezidentovi—Ekonomické

7  se  tímto  trvale  ruší.

14  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Department  of  State—Ad

11  National  Disaster  Assistance''  v  hlavě  XI  divize  B  of

SEC.  42.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  45.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

22  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

5  ance—Department  of  State—Migrace  and  Refugee  As

9  k  dispozici  pod  nadpisem  „Dvoustranná  hospodářská  pomoc“.

2  se  tímto  trvale  ruší.

17  definitivně  zrušeno.

24  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''Federální  komunikace

47

8

15  Ministerstvo  zahraničních  věcí  —  Nároky  Súdánu''  v  názvu

23

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00048  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

6  Granty''  v  hlavě  II  oddílu  B  veřejného  práva  116–139

13  dostupné  podle  oddílu  323(d)(1)(E)(i)  hlavy  III  oddílu

20  dostupné  podle  oddílu  905(b)  hlavy  IX  oddílu  N  publikace  Pub

19

4  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''Nezávislé  agentury—

12

10  N  veřejného  práva  116–260  jsou  tímto  trvale  re

3

17  k  dispozici  podle  oddílu  902(c)(5)  hlavy  IX  oddílu  N  of

24  se  tímto  trvale  ruší.

1  B  veřejného  práva  116–136  jsou  tímto  trvale  re

SEC.  52.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  48.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

16

SEC.  49.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  51.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

7  se  tímto  trvale  ruší.

14  N  veřejného  práva  116–260  jsou  tímto  trvale  re

11  posral.

SEC.  47.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

18  Veřejné  právo  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

21  lic  zákona  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

5  Small  Business  Administration  –  Emergency  EIDL

9  k  dispozici  v  oddíle  323(d)(1)(B)  hlavy  III  oddílu

2  scintil.

SEC.  50.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

23  dostupné  podle  oddílu  5003(b)(2)(A)  veřejného  práva  117–2

48

8

15  scintil.

22

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00049  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

6  definitivně  zrušeno.

13  tímto  paragrafem,  se  tímto  trvale  ruší.

20

18  dostupné  podle  paragrafu  2912(a)  veřejného  práva  117–2  are

4  pro  Blokový  grant  na  péči  a  rozvoj  dítěte''  v  názvu

11  dostupné  podle  oddílu  2204(d)(1)  veřejného  práva  117–2,  v

25  k  dispozici  podle  oddílu  816(f)  Native  American  Pro

10

2  vepsané  v  desáté  výhradě  pod  nadpisem  ''Adminis

17

24

1

22  doplněné  paragrafem  9201  veřejného  práva  117–2  se  tímto

8  dostupné  podle  §  2201(b)  veřejného  práva  117–2  are

15  dostupné  podle  paragrafu  2205  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

12,  včetně  veškerých  částek  zpřístupněných  provedenými  změnami

19  se  tímto  trvale  ruší.

7

14

SEC.  55.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

3  pro  děti  a  rodiny  –  platby  státům

SEC.  57.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  58.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  59.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

5  III  oddílu  M  veřejného  práva  116–260  jsou  tímto  za

9  se  tímto  trvale  ruší.

SEC.  53.  Nezávazné  zůstatky  částek  de

16  trvale  zrušena.

23  trvale  zrušena.

49

SEC.  54.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  56.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

21  dostupné  podle  §  403  písm.  c)  zákona  o  sociálním  zabezpečení,  as

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00050  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6  gramů  –  služba  venkovských  služeb  –  dálkové  studium,  Tele

SEC.  62.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

20  k  dispozici  pod  nadpisem  ''Department  of  Energy—En

19

SEC.  60.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

12  zákona  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

SEC.  61.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

3  zrušeno.

17  dostupné  podle  paragrafu  3207(a)  veřejného  práva  117–2  are

24  dostupné  podle  paragrafu  6003  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

1  gram  zákona  z  roku  1974  (42  USC  2992d(f)),  jak  je  přidáno  sek.

23

9  posral.

16

13

SEC.  64.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

7  lékařství  a  širokopásmový  program''  v  hlavě  I  divize

14  dostupné  podle  §  1002(c)  veřejného  práva  117–2,  jsou

11  k  dispozici  podle  oddílu  752  hlavy  VII  oddílu  N  veřejnosti

4

18  se  tímto  trvale  ruší.

21  ergy  Programs—Science''  v  hlavě  III  divize  D  publikace  Pub

25  trvale  zrušena.

5  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''Rural  Development  Pro

10

2  tion  11004  veřejného  práva  117–2,  jsou  tímto  trvale

SEC.  63.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  65.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

50

8  B  veřejného  práva  116–136  jsou  tímto  trvale  re

15  se  tímto  trvale  ruší.

22  lic  zákona  116–260  se  tímto  trvale  ruší.

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00051  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

5  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''Katedra  školství—

SEC.  69.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

19  dostupné  v  sekci  11006  veřejného  práva  117–2  jsou  zde

18

4

11  trvale  zrušena.

SEC.  73.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  68.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

2  dostupné  podle  §  11002(a)  veřejného  práva  117–2  are

16  dostupné  v  sekci  2011  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

23  všechny  kromě  22  000  000  $  jsou  tímto  trvale  zrušeny.

1

SEC.  72.  Z  nezavázaných  zůstatků  částek

8  trvale  zrušena.

15

12

SEC.  71.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

25  dostupné  podle  paragrafu  2101(a)  veřejného  práva  117–2  are

6  Správa  oddělení  –  Správa  programů''  in

13  dostupné  v  sekci  2010  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

10  dostupné  v  sekci  2007  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

3  se  tímto  trvale  ruší.

17  trvale  zrušena.

20  trvale  zrušena.

24

SEC.  67.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

9

SEC.  66.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

SEC.  70.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

22  zpřístupněno  sekcí  6002(a)  veřejného  práva  117–2,

51

7  hlavy  III  oddílu  M  veřejného  práva  116–260

14  trvale  zrušena.

21

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00052  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

SEC.  74.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

14

SEC.  78.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

19  trvale  zrušena.

b)  tohoto  paragrafu.

12  v  hlavě  V  oddílu  B  veřejného  práva  116–136

10  k  dispozici  pod  hlavičkou  ''General  Services  Administra

3  dílčí  manažerský  účet  a  přidělené  částky

SEC.  77.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

24  dostupné  podle  oddílu  2(c)(2)(D)(v)  Railroad  Unem

1  se  tímto  trvale  ruší,  s  výjimkou

23

9

16  trvale  zrušena.

13  trvale  zrušena.

20

7  dostupné  podle  §  2110(g)  veřejného  práva  116–136,  as

SEC.  76.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

11  tion—General  Activities—Federal  Citizen  Services  Fund''

4  pro  Úřad  generálního  inspektora  podle  odstavce  (2)

18  dostupné  v  sekci  2022  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

21  dostupné  v  sekci  2023  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

6

SEC.  75.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

2  $  1,892,718  pro  kancelář  právního  zástupce  v  rámci  De

17

SEC.  79.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

52

8  změněny,  se  tímto  trvale  zrušují.

15  dostupné  v  sekci  2021  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

22  trvale  zrušena.

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

14  SEC.  251.  VYUŽITÍ  ODVOLÁNÍ  URČITÝCH  ZŮSTATKŮ

SCHOPNOST  INTERNÍ  PŘÍJMOVÉ  SLUŽBY.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00053  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

9  dostupné  podle  §  7404(a)  veřejného  práva  117–2  are

5  trvale  zrušeno,  s  výjimkou  500  000  $  pro

4  dostupné  podle  paragrafu  2904  veřejného  práva  117–2  jsou  tímto

12  PODNIKATELSKÝ  DAŇOVNÍK  PRO

20  Zákon  117–169  (běžně  známý  jako  „snížení  inflace

11  HLAVA  II  –  RODINA  A  MALÉ

SEC.  80.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

7  erál.

15

19  (1)  (B),  (2),  (3),  (4)  a  (5)  sekce  10301  veřejné

22  zákona,  1  389  525  000  $  se  tímto  ruší.

6  Úřad  železničního  inspektora  gen

13  OCHRANA

21  zákona  z  roku  2022')  ke  dni  přijetí  tohoto  zákona

SEC.  81.  Nezávazné  zůstatky  provedených  částek

Z  nezavázaných  zůstatků  přivlastněných  částek

1  zákon  o  pojištění  zaměstnání  (45  USC  352(c)(2)(D)(v)),  as

8

53

16

3

10  se  tímto  trvale  ruší.

17  nebo  jinak  zpřístupněny  pro  činnosti  Interní

18  Výnosová  služba  podle  odstavců  (1)(A)(ii),  (1)(A)(iii),

2  změněny,  se  tímto  trvale  zrušují.

Machine Translated by Google



TRATIVNÍ  PAY-AS-YOU-GO

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

6  SEC.  262.  DEFINICE.

3  SEC.  261.  KRÁTKÝ  NÁZEV.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00054  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

Státní  kodex;

5  As-You-Go  Act  z  roku  2023''.

(5)  pojmem  „ředitel“  se  rozumí  ředitel  společnosti

15

23

14

4

''pravidlo''  definované  v  oddílu  804(3)  hlavy  5,  United

21 Zákon  o  kontrole  rozpočtu  a  nouzového  deficitu  z  roku  1985

(1)  výraz  „správní  úkon“  znamená  a

2

13

19 (4)  výraz  „přímé  výdaje“  má  význam

24 Úřad  pro  řízení  a  rozpočet;

1  HLAVA  III  –  STATUTÁRNÍ  SPRÁVCE

17

V  tomto  titulu  —

12

10

ty,  které  jsou  považovány  za  nezávislý  regulační  orgán

22

„akce“  znamená  diskreční  správní  akt

(2  USC  900(c));

11

společnosti,  jak  je  definováno  v  oddíle  3502  odst.  5  tohoto  titulu;

9

3502(1)  hlavy  44,  zákon  Spojených  států  amerických,  jiné  než

20 s  ohledem  na  tento  termín  v  §  250  písm.  c)  Vyváženého

Tento  titul  může  být  citován  jako  ''Administrativní  odměna

8

které  by  ovlivnily  přímé  výdaje;

Spojené  státy,  které  jsou  „agenturou“  v  sekci

18

54

7

(2)  výraz  „agentura“  znamená  jakýkoli  orgán

16 (3)  výraz  „pokrytá  diskreční  administra“.

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00055  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

(ii)  doplňkové  shrnutí

7

16

vydáno  podle  oddílu  1105  hlavy  31,

25

7)  výraz  „zvýšení  přímých  výdajů“  znamená

23

5

14

způsobem,  jakým  jej  implementovat

Kontrolní  zákon  z  roku  1985,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  pod...

použitelná  projekce  popsaná  v  pododstavci

12

3

21

(B)  zahrnuje  správní  žalobu  ve  věci

základní  odhady  definované  v  části  257

že  by  se  zvýšil  objem  přímých  výdajů

kód  Spojených  států  amerických;  nebo

(B)  s  ohledem  na  dobrovolného  správce

1

(A)  znamená  jakýkoli  správní  úkon,  který

10

19

15

24

administrativní  úkon;  a

(A)  poslední  předložená  projekce

i)  rozpočet  předsedy  sub

8

17

13

4

22

6)  výraz  „správní  rozhodnutí  podle  vlastního  uvážení“.

vyžaduje  zákon,  o  kterém  má  agentura  volnost

vyrovnaný  rozpočet  a  nouzový  deficit

6

rozpočet  předložený  podle  oddílu  1106

11

2

částky  přímých  výdajů  prezentovaných  v

20

není  vyžadováno  zákonem;  a

titul  31,  zákoník  Spojených  států  amerických;

istrativní  akce,  která  je  začleněna  do  ap

55

9

18

tion''—

vzhledem  k  —

Machine Translated by Google



(a)  ADMINISTRATIVNÍ  OPATŘENÍ  NA  UVÁDĚNÍ.—

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

KTERÉ  OVLIVŇUJÍ  PŘÍMÉ  VÝDAJE.

11  SEC.  263.  POŽADAVKY  NA  ADMINISTRATIVNÍ  ČINNOSTI

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00056  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

4

za  nejméně  nákladnou  variantu  implementace

odhad  rozpočtových  dopadů  pokrytých

15

24

13

3

projekce  výše  přímých  výdajů

22

k  přezkoumání  písemné  upozornění  týkající  se  krytého  dis

istrativní  akce  popsaná  v  odstavci  (6)(B),

2

správné  výdaje,  písemné  oznámení  předložené

20

identifikovat  všechny  zahrnuté  diskreční  správní  akce,

25

diskreční  správní  akce.

1

18

(C)  s  ohledem  na  dobrovolného  správce

10

8

14

23

kreční  správní  úkon,  který  zahrnuje

(A)  OBECNĚ.—Pokud  se  vztahuje  diskrétní

byla  přijata  tra-  tivní  opatření;  nebo

9

7

podle  §  263(a)(2)(A),  projekce

12

16

21

vedoucí  agentury  předloží  řediteli

částky  přímých  výdajů,  pokud  není  administr

vedoucí  agentury  podle  odstavce  (1)

6

(A)  a  pro  které  návrh  nebyl  pod

(1)  OBECNĚ.  —Předtím,  než  může  agentura  skončit

požadavky  podle  zákona.

19

nární  správní  opatření  by  zvýšilo  di

56

5

přiměřeně  identifikovatelné  agenturou,  která  se  schází

17

(2)  ZVYŠOVÁNÍ  PŘÍMÝCH  VÝDAJŮ.—

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00057  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

23

4

(i)  OBECNĚ:  Ředitel

22

13

o  navrhovaném  krytém  uvážení

12

3

(B)  RECENZE.—

(ii)  NO  OFFSET.—Pokud  je  písemné  oznámení

21

aktivní  akci.

2

11

kterého  se  písemné  oznámení  týká.

20

18

písemné  oznámení  vraťte  agentuře  pro

(b)  NEDISKRÉČNÍ  AKCE.—Pokud  agentura  de

1

diskreční  správní  opatření  k

použitelné  pro  krytou  diskreční  správu

10

8

větší  nebo  rovné  zvýšení  di

17

19

stanovené  v  bodě  (i),  ředitel

rovnající  se  nárůstu  atrib

9

7

další  administrativní  úkony,  které  by  zajišťovaly

od  agentury  podle  pododstavce  (A)  je

skutečné  výdaje  připadající  na  kryté  výdaje

16

kompenzovat  zvýšené  přímé  výdaje  as

snížení  přímých  výdajů  vyšší  než  nebo

opětovné  předložení  v  souladu  s  tímto  názvem.

6

obsahuje  návrh  na  provedení  1  nebo  více

přímé  výdaje  nezahrnují  návrh

výdaje  v  návrhu  v  písemném  oznámení

15

24

25  ukončuje  správní  žalobu,  která  by  se  zvýšila

57

5

určit,  zda  snížení  v  přímé

14

administrativní  úkon,  který  by  se  zvýšil

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00058  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

20  SEC.  264.  VYDÁNÍ  ADMINISTRATIVNÍCH  POKYNŮ.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

6

výše  přímých  výdajů  v  rámci  nejméně  nákladných  im

15

Nejpozději  do  90  dnů  od  data  uzákonění

14

5

(2)  předložit  řediteli  projekci

sion;

3  agentura  dokončuje  tuto  administrativní  akci,  vedoucí

13

18  Oběžník  pro  vedení  a  rozpočet  A–11  nebo  jakýkoli  následník

22  tohoto  zákona  vydává  pokyny  týkající  se  ředitele

1  přímé  výdaje  jsou  vyžadovány  zákonem,  a  proto  nejsou  a

(c)  PROJEKCE.—Jakákoli  projekce  pro  účely

zaměstnance  agentury  s  vysvětlením  tohoto  právního  závěru

12

10

(3)  konzultovat  implementaci  s  ředitelem

21

24  krečních  administrativních  akcí,  které  přímo  zvyšují

generálního  právního  zástupce  agentury  nebo  jeho  ekvivalentu

11

9

4  agentura  musí  —

ute;  a

oznámení  o  správní  žalobě.

19  k  tomu.

(1)  předložit  řediteli  písemné  stanovisko  do

8

2  se  vztahuje  na  diskreční  správní  řízení,  před

Vyhodnoceno  bude  25  výdajových  a  nedaňových  příjmů.

agentura,  která  splňuje  požadavky  podle  stat

17  tento  titul  se  provádí  v  souladu  s  Úřadem

58

7

možnost  implementace  přiměřeně  identifikovatelná  podle

16

23  provádění  této  hlavy,  včetně  toho,  jak  se  vztahuje  dis

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00059  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

1  SEC.  265.  VZDÁNÍ  SE.

17  SEC.  267.  SOUDNÍ  PŘEZKOUMÁNÍ.

20  SEC.  268.  ZÁPAD  SLUNCE.

10  SEC.  266.  VYLOUČENÍ.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

22  SEC.  269.  ZPRÁVA  GAO.

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

(1)  je  nezbytný  pro  dodání  podstatného

11

16

15

4  zřeknutí  se  –

a)  se  zveřejní  ve  spolkovém  rejstříku.

21

8

(a)  OBECNĚ  –  Ředitel  se  může  vzdát  re

14

19  tato  hlava  podléhá  soudnímu  přezkumu.

23

18

7

13

(2)  100  000  000  $  v  jakémkoli  daném  roce  během  takového  období

Platnost  tohoto  titulu  vyprší  31.  prosince  2024.

24  vydá  hlavní  kontrolor  zprávu  o  provedení

6

Tato  hlava  se  nevztahuje  na  správní  úkony

(b)  ZVEŘEJNĚNÍ.—Jakékoli  rozhodnutí  o  zproštění  povinnosti  podle

3  požadavky  §  263,  pokud  tak  ředitel  dospěje  k  závěru

odzrňování  s  aktuálním  rokem;  nebo

10leté  období

5

(2)  je  nezbytný  pro  efektivní  realizaci  programu.

2

25  zmínka  tohoto  titulu.

Žádné  odhodlání,  zjištění,  jednání  nebo  opomenutí

(1)  1  000  000  000  $  za  období  10  let

59

služby;  nebo

12  s  náklady  na  přímé  výdaje  nižšími  než  —

Do  180  dnů  ode  dne  nabytí  účinnosti  tohoto  zákona

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

1  SEC.  270.  KONGRESNÍ  PŘEZKUM  DODRŽOVÁNÍ  ZÁKONA  AS

SESSMENT.

AKRUÁLNÍ  ÚROKY  A  SBÍRKY.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

15  SEC.  271.  UKONČENÍ  POZASTAVENÍ  PLATEB  DNE

FEDERÁLNÍ  STUDENTSKÉ  PŮJČKY;  OBNOVENÍ

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00060  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

10  POZASTAVENÍ  PLATEB

5  kroků  požadovaných  odstavcem  (1)(B)''  následující:  '',  a

4  se  mění  tak,  že  se  za  „soulad  s  procedurálními  předpisy“  vkládá

12  PŮJČKY;  OBNOVENÍ  AC

20  pozbývá  účinnosti.

25  nebo  pravidlo  uvedené  v  pododdílu  (c).

§  801(a)(2)(A)  hlavy  5,  zákon  Spojených  států,

19  výjimky  a  úpravy  popsané  v  pododdílu  (c)

7  dodržování  těchto  požadavků  Administrativy

(b)  ZÁKAZ.—Pokud  není  výslovně  povoleno

22  aktem  Kongresu  přijatým  po  datu  uzákonění

6  navíc  obsahuje  hodnocení  agentury

13  CRUAL  ZÁJMU  A

14  SBÍRKY

9  HLAVA  IV  –  UKONČENÍ

17

21

24  oprávnění  k  provedení  rozšíření  jakéhokoli  výkonného  ak

8  zákona  Pay-As-You-Go  z  roku  2023,  jak  se  může  vztahovat''.

60

16

23  tohoto  zákona  nesmí  ministr  školství  žádné  použít

3

11  O  FEDERÁLNÍM  ŽÁKOVI

18 (a)  OBECNĚ .  —  Šedesát  dní  po  30.  červnu  2023,

2

Machine Translated by Google



(c)  POPSANÉ  ZŘÍZENÍ  A  MODIFIKACE.—

KREDIT.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

18  SEC.  301.  REKALIBRACE  SNÍŽENÍ  ZÁTĚŽE

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00061  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

EKONOMIKA
DIVIZE  C  –  RŮST

6  takových  půjček  podle  §  3513  zákona  CARES  (20

(2)  naposledy  rozšířeno  v  oznámení

16  HLAVA  I  –  DOČASNÁ  Asistence

22  (A)  (ii)  a  (B),  přeškrtnutím  „2005“  a  vložením  „2015“.

4  zákonná  ustanovení  týkající  se  prodloužení  pozastavení

Fed.  Reg.  61513  a  násl.);  a

ve  federálním  rejstříku  dne  12.  října  2022  (87

2  Výjimky  a  úpravy  popsané  v  této  podkapitole

§  407(b)(3)  zákona  o  sociálním  zabezpečení  (42

1

19

(1)  popsaný  ministerstvem  školství

13

11

15

7  USC  1001  poznámka)—

12

10

3  jsou  výjimky  a  úpravy  statutárních  a  regul

14

17  ANCE  DO  POTŘEBNÝCH  RODIN

21  USC  607(b)(3))  se  mění  v  každém  z  pododstavců

5  plateb  některých  úvěrů  a  prominutí  úroků  z

9

22,  2022.

20

61

8

listopadu  ministerstvo  školství

Machine Translated by Google



''(e)  PILOTNÍ  PROJEKTY  PRO  PROPAGOVÁNÍ  ÚČTU

6  SCHOPNOST  MĚŘENÍM  PRACOVNÍCH  VÝSLEDKŮ.—

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  302.  PILOTNÍ  PROJEKTY  PRO  PROPAGOVÁNÍ  ÚČTU

SCHOPNOST  MĚŘENÍM  PRACOVNÍCH  VÝSLEDKŮ.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00062  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

a  blahobyt,  jak  stanovil  tajemník.

11

''(C)  další  ukazatele  stability  rodiny

vydat  pokyny,  jak  státy  žádat  o  účast

20

kvalifikované  státní  výdaje.  Tajemník  musí

5

10

19

ve  2.  a  4.  čtvrtletí  po  výstupu;  a

9

3

financované  v  rámci  této  části  a  programy  financované  z

18

„(B)  úroveň  výdělku  takového  jednotlivce

během  2.  čtvrtletí  po  ukončení  pro

25

17

8

příjemců  pomoci  v  rámci  státního  programu

§  403  písm.  a)  za  fiskální  rok  sjednat  plnění

15

této  části,  kteří  jsou  v  nedotovaném  zaměstnání

gram;

24

7

referenčních  hodnot  pro  pracovní  a  rodinné  výsledky

vyberte  až  5  států,  kterým  je  udělen  grant

4  611)  se  mění  tak,  že  se  na  konci  doplňuje  toto:

14

16

videa  v  rámci  státního  programu  financovaného  v  rámci

23

vypracovat  pilotní  program,  v  jehož  rámci  může  tajemník

2

22

''(A)  procento  indi  způsobilých  k  práci

13

Oddíl  411  zákona  o  sociálním  zabezpečení  (42  USC

62

„(1)  OBECNĚ.  –  Tajemník  nese

12

v  pilotu.  Referenční  hodnoty  zahrnují:

21

Machine Translated by Google



KE  SNÍŽENÍ  POMOCI  PRO  PŘÍJEMCE  ODMÍTAJÍCÍ

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00063  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

podle  paragrafu  407  pro  taková  fiskální  léta,  nikoli  s

7

16

dostane  a  pět  let  na  měření  výkonu

25

po  sobě  následujících  fiskálních  let,  stát,  aby  kon

23

5

14

MARK.—Pokud  stát  nesplní  měřenou  úroveň

oddíl  bude  v  platnosti  po  dobu  6  fiskálních  let,  z  toho  jeden

oddíl  409(a)(14),  stát  provozující  pilot  musí

12

3

21

ve  státě  a  srovnávací  údaje  v  jiných  státech.

splnění  takového  měřítka.

pilot  musí  vstoupit  do  plánu  s

cíle  a  musí  nahradit  požadavky

1

(1)  musí  souhlasit  s  požadovanou  úrovní  plnění

10

19

15

24

označit  standard  schválený  podle  odstavce  (2)  za  2

nebo,  po  vzájemné  dohodě,  upravit  benchmark

rok  pro  stanovení  referenčních  údajů  a  vyjednání  tar

8

17

13

4

22

''(2)  BENCHMARK  ÚROVNĚ  VÝKONU.—

''(3)  SELHÁNÍ  STÁTU  SE  SETKAT  BENCH

''(4)  TRVÁNÍ.—  Pilot  pod  touto  ponorkou

6

platné  jakékoli  jiné  ustanovení  zákona.

11

2

na  základě  nových  informací  o  proveditelnosti

20

na  těchto  benchmarkech  po  vytvoření  výchozích  údajů

''(5)  UPLATNĚNÍ  TRESTU  ZA  NEPŘESNĚNÍ

BEZ  DOBRÉHO  PŘÍČINU  PRACOVAT.  —Pro  účely

63

9

18

Tajemník  a  stát  vybraný  podle  odstavce

Tajemník  k  dosažení  požadované  úrovně  výkonu

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00064  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

“(B)  ZÁVĚREČNÁ  ZPRÁVA  –  Nejpozději  do  12

7

16

Kongresu  o  stavu  programu  pod

25

''(6)  SBĚR  ÚDAJŮ  O  VÝKONU.—

23

5

14

nesplnila  požadavky  oddílu

měsíců  ode  dne  uzákonění  tohoto

gramů.''.

12

3

21

Stát  od  takového  jednotlivce  vyžaduje.  Stát

''(7)  ZPRÁVY.—

Každý  stát  vybraný  podle  odstavce  (1),  v  kon

tato  sekce.

retary  předloží  komplexní  zprávu

1

dobrý  důvod  (včetně  důvodů  popsaných  v

10

19

15

24

407(e)  tak  dlouho,  dokud  nedodržení  trvá.

tajemníkovi  údaje  o  plnění

pododdílu  tajemník  předloží  zprávu

8

17

13

4

22

mít  systém  pro  snížení  výše  pomoci

bez  takového  systému  se  má  za  to,  že  existuje

"(A)  VÝCHOZÍ  ZPRÁVA.  -  Nejpozději  do  12

6

měsíců  po  datu  zahájení  programů

11

2

Stát  provozující  takový  pilotní  program.

20

407(e)(2)),  zapojit  se  do  takových  činností,  jako  je  např

podle  tohoto  paragrafu  skončily,  §

Kongres  o  výsledcích  dosažených  v  rámci  takového  pro

64

9

18

splatný  rodině,  pokud  jednotlivec  odmítne,  bez

konzultaci  s  tajemníkem,  shromáždí  a  předloží

Machine Translated by Google



5

''(f)  VYKAZOVÁNÍ  INDIKÁTORŮ  VÝKONU.—

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  303.  ODSTRANĚNÍ  SCHÉMATU  MALÝCH  KONTROL.

12  SEC.  304.  VYKAZOVÁNÍ  VÝSLEDKŮ  PRÁCE.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00065  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

tato  část  a  méně  než  35  USD  ve  financované  pomoci

''(2)  UKAZATELE  VÝKONU.—  In

15  na  konci  následující:

23

Oddíl  411  zákona  o  sociálním  zabezpečení  (42  USC

4

pracovat  v  rodině,  která  nedostává  žádnou  pomoc  pod

21

popsaný  v  odstavci  (2)  pro  fiskální  rok

sekce  bez  ohledu  na  jakoukoli  osobu,  která  se  jí  věnuje

Sekce  407(b)  zákona  o  sociálním  zabezpečení  (42  USC

19

s  tajemníkem,  shromáždí  a  předloží  k

24

dikátory  popsané  v  tomto  odstavci  za  fiskální  rok

17

retary  určí  míru  účasti  podle  tohoto

11

9

14  611)  ve  znění  §  302  se  mění  doplněním

22

26

2025  a  každý  další  fiskální  rok.

MINIMÁLNÍ  MÍRY  ÚČASTI.—Sec

10

8

3  607(b))  se  mění  tak,  že  se  na  konci  doplňuje  toto:

13

16

20

Tajemník  informace  potřebné  pro  každou  ind

''(6)  ZVLÁŠTNÍ  PRAVIDLO  TÝKAJÍCÍ  SE  VÝPOČTU

''(A)  Procento  jednotlivců,  kteří

7

2

''(1)  OBECNĚ.—Každý  stát  po  konzultaci

409(a)(7)(B)(i)).''.

18

byli  k  době  práce  jednotlivci  způsobilí  k  práci

65

6

s  kvalifikovanými  výdaji  státu  (jak  je  definováno  v  odst

25

jsou  následující:

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00066  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

z  programu,  kteří  získají  střední  školu  de

7

16

gram,  a  jsou  pracovní-způsobilí  jednotlivci  nebo  byli

25

výstup.

23

5

14

po  výstupu,  kteří  jsou  i  v  nedotovaných  em

nedosáhli  24  let,  navštěvují

výraz  „výstup“  znamená,  pokud  jde  o  státního  profíka

12

3

21

byli  jednotlivci  způsobilí  k  práci,  kteří  byli  v  un

ter  po  výstupu.

''(C)  Střední  výdělky  jednotlivců

osoby  způsobilé  k  práci  v  době  odchodu

podle  této  části  nebo  do  1  roku  po  výstupu.

1

výstup.

10

19

15

24

zaměstnání  během  čtvrtého  čtvrtletí  po

čas  odchodu  z  programu,  kteří  jsou  v  un

střední  školu  nebo  se  zapsal  do  ekvivalenčního  prof

8

17

13

4

22

z  programu,  kteří  jsou  v  nedotaci

dotovaná  zaměstnanost  ve  druhém  čtvrtletí

''(D)  Procento  jednotlivců,  kteří

6

gree  nebo  jeho  uznaný  ekvivalent  při  příjmu

11

2

dotované  zaměstnání  ve  2.  čtvrtletí

20

''(B)  Procento  jednotlivců,  kteří

pomoc  v  rámci  financovaného  státního  programu

''(3)  DEFINICE  VÝSTUPU.  —V  odstavci  (2),

66

9

18

zaměstnání  během  druhého  čtvrtletí  po

kteří  byli  k  práci  jednotlivci  způsobilí  ke  dni

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

14  SEC.  311.  ZMĚNA  POŽADAVKU  NA  PRÁCI  EXEMP

TIONS.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

9  SEC.  305.  DATUM  ÚČINNOSTI.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00067  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

4

sekce.''.

16

„(A)(i)  mladší  18  let;  nebo

následující:

3

výkonnostních  ukazatelů  v  rámci  tohoto  pododdílu

stáří;

státy,  vydá  předpisy  upravující  zprávu

1

12  nabývá  účinnosti  dnem  1.  října  2025.

(1)  přeškrtnutím  pododstavce  (A)  a  vložením

24

22

gram  financovaný  v  rámci  této  části,  přestává  dostávat  jako

18  ed  zní  takto:

konzultace  s  ministrem  práce  as

Změny  provedené  touto  hlavou  nabývají  účinku

8

15

21

23

Sekretář,  poté  co  celosvětovou  srovnatelnost  údajů

(a)  OBECNĚ.  —Oddíl  6(o)(3)  Potravin  a

7

2

13  HLAVA  II—VÝJIMKY  NA  ZAJIŠTĚNÍ

20

''(4)  PŘEDPISY.—Za  účelem  zajištění  na

6

v  rámci  programu  financovaného  z  této  části.

''(I)  fiskální  rok  2023  přes  51  let

19

11  dne  1.  října  2024,  kromě  paragrafů  301  a  303,  které

67

5

10

17  Zákon  o  výživě  z  roku  2008  (7  USC  2015(6)(o)(3))  se  mění

''(ii)  v  —

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00068  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

(1)  STÁTNÍ  AGENTURA.—  Platí  státní  agentura

6

15

USC  675(8)(B)(iii)).''.

24

(4)  na  konec  přidává  následující:

22

4

13

(3)  v  pododstavci  (E)  odškrtnutím  tečky

stát  zvolil  pod  sek

Akt.

11

2

20

(2)  v  pododstavci  (D)  ťuknutím  „nebo“  na

odpovědnost  státu  ke  dni  k

''(F)  bezdomovec;

(b)  APLIKACE.—

obdržení  počáteční  certifikace  nebo  recertifikace

''(II)  fiskální  rok  2024  přes  53  let

''(III)  fiskální  rok  2025  a  každý  fiskální  rok

9

18

14

23

na  konci  a  vložení  '';'';  a

''(H)  fyzická  osoba  ve  věku  24  let

475(8)(B)(iii)  zákona  o  sociálním  zabezpečení  (42

7

16

12

3

21

25

konec;

dovršení  18  let  věku  nebo  vyššího  věku,  např

5

§  6(o)(3)  zákona  o  potravinách  a  výživě  ze  dne

10

1

nebo  mladší  a  kdo  byl  v  pěstounské  péči  pod

19

rok  poté  starší  55  let;'';

2008,  ve  znění  pododdílu  (a),  na  jakoukoli  aplikaci

počínaje  90  dny  od  data  uzákonění  tohoto

68

8

17

stáří;

''(G)  veterán;  nebo

Machine Translated by Google



9 QUENT  FISKÁLNÍ  ROKY''  a  vložení  ''FISCAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

4  SEC.  312.  ZMĚNA  OBECNÝCH  VÝJIMEK.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00069  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

24

23

14

a  (H)  jako  pododstavce  (G),  (H)  a  (I),  resp

13

3

(A)  v  nadpisu  ťuknutím  „SUBSE

(3)  přeznačením  pododstavců  (F),  (G),

22

(1)  v  pododstavci  (E)—

2

12

a  vložení  '',  (E)  nebo  (F)'';

21

19

s  výhradou  pododstavců  (G)  až  (I),  pro  fiskální

Státní  úřad  může  poskytnout  řadu  příkladů

1

(2)  v  pododstavci  (F)  škrtnutím  „nebo  (E)“

6  2008  (7  USC  2015(o)(6))  se  mění  –

11

(C)  škrtnutím  ''rok''  a  vložením  ''roku

18

20

''(F)  NÁSLEDUJÍCÍ  FISKÁLNÍ  ROKY.—Pod

rok  2024  a  každý  následující  fiskální  rok,  a

5

10

8

a)  pozbývá  účinnosti  dnem  1.  října,

vložení  ''(G)  až  (I)'';  a

do  fiskálního  roku  2023,'';

17

tlumení:

2030.

7

(2)  ZÁPAD  SLUNCE.  –  Změny  provedené  sub

(4)  vložením  za  pododstavec  (E)  fol

16

(B)  úderem  „(F)  až  (H)“  a  dovnitř

25

69

§  6(o)(6)  zákona  o  potravinách  a  výživě  ze  dne

LET  2020  AŽ  2023'';

15

aktivně;

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00070  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

ÚPRAVA  EMPENCE.—Během  fiskálního  roku

7

16

(8)  přidáním  následujícího:

25

držení,  které  dostávají  doplňkovou  výživu

23

5

14

počet  případů  a  odhad  tajemníka

(7)  v  pododstavci  (D)  přeškrtnutím  „(F)

kal.  rok.''.

12

3

21

Tajemník  podle  pododstavce  (C),  upraven  o

(6)  v  pododstavci  (C)  přeškrtnutím  „(F)  a

výhody  programu,  na  které  se  vztahují  výjimky

''(J)  PRAVIDLO  VÝSTAVBY  NAPŘ

státní  agentura  shromažďovat  nevyužité  osv

1

nepřekročí  8  procent  z  počtu  krytých

10

19

15

24

změny  v  poměru  členů  sněmovny

(5)  v  pododstavci  (B)  přeškrtnutím  „(H)“  a

přes  (H)''  a  vložení  ''(G)  až  (I)'';  a

8

17

13

4

22

tak,  že  průměrný  měsíční  počet

tajemníka,  aby  odrážel  změny  ve  státě

(H)"  a  vložení  "(G)  a  (I)";

6

2024  a  každý  následující  fiskální  rok  nic

11

2

vložení  ''(I)'';

20

jednotlivců  ve  státě,  jak  odhaduje

v  tomto  odstavci  se  vykládají  tak,  že  umožňují

které  mají  být  poskytnuty  nad  rámec  následné  fis

70

9

18

výjimky  platné  během  fiskálního  roku  ano

uděleno  podle  odstavce  (4)“;

Machine Translated by Google



(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

13  SEC.  314.  TRANSPARENTNOST  VZDÁNÍ  SE.

23  SEC.  321.  STAVEBNÍ  ZÁKON.

ZÁKON  Z  ROKU  2008.

GRAM  POD  JÍDLO  A  VÝŽIVU

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  313.  DOPLŇKOVÁ  VÝŽIVOVÁ  POMOC  PRO

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00071  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

10  výživnější  strava  prostřednictvím  běžných  obchodních  kanálů

5  USC  2011)  se  mění  přidáním  následujícího:

Oddíl  2  zákona  o  potravinách  a  výživě  z  roku  2008  (7

21  2015(o)(4)(A)).

26  (42  USC  4332(2))  se  mění  –

12  držení,  kteří  žádají  o  účast.''.

4

7  dospělých  při  získávání  zaměstnání  a  zvyšování  jejich  výdělku

15  tohoto  zákona  tajemník  zemědělství  zveřejní

20  Zákon  o  potravinách  a  výživě  z  roku  2008  (7  USC

24

6  „Tento  program  zahrnuje  jako  účel  pomoci  lidem  s  nízkými  příjmy

14 Nejpozději  do  30  dnů  od  data  uzákonění

9  dávek,  umožní  domácnostem  s  nízkými  příjmy  získat  a

17  přenášení  údajů  od  státu  a  jejich  schválení  agenturou

22  HLAVA  III  –  POVOLENÍ  REFORMY

25  102(2)  zákona  o  národní  politice  životního  prostředí  z  roku  1969

8  ing.  Takové  zaměstnání  a  výdělky  spolu  s  programem

71

16  všech  dostupných  žádostí  o  prominutí  státem,  včetně  všech  sup

( a)  ODST.  (2)  SEKCE  102.—Oddíl

3

11  zvýšení  kupní  síly  potravin  pro  všechny  způsobilé  domy

18  žádostí  včetně  příslušné  dokumentace  o  využití

19  výjimek  povolených  podle  §  6  písm.  o)  odst.  4  písm

2

Machine Translated by Google



g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00072  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

včetně  analýzy  všech  negativních  envi

7

16

''(iii)  rozumný  rozsah  alter

(1)  v  pododstavci  (A)  zaškrtnutím  „pojistit“

(B)  přeškrtnutím  bodů  (i)  až  (v)  a

23

5

14

by  bylo  v  rozporu  s  jinými  právními  předpisy

se  vyhnout,  pokud  je  návrh  proveditelný

12

3

21

(A)  vložením  „v  souladu  s  provi

„(ii)  jakákoli  rozumně  předvídatelná  reklama

vložení  následujícího:

domorodci  k  navrhované  akci  agentury,  in

akční  alternativa,  která  jsou  technicky  a

1

a  vložení  ''zajistit'';

10

19

15

24

požadavky,''  před  ''zahrnout  do  každého'';

duševní  účinky  navrhované  agentury  ak

mentovaný;

8

17

13

4

22

a  vložení  ''zajistit'';

tohoto  zákona  a  kromě  případů,  kdy  jsou  v  souladu

verš  environmentální  efekty,  které  nemohou

6

ronmentální  dopady  neimplementace

11

2

tion;

20

(3)  v  pododstavci  (C)—

navrhované  agenturní  jednání  v  případě  ne

72

9

18

(2)  v  pododstavci  (B)  zaškrtnutím  „pojistit“

„(i)  přiměřeně  předvídatelné  prostředí

Machine Translated by Google



(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00073  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

22

„(v)  jakékoli  nevratné  a  nenapravitelné

(5)  přeznačením  pododstavců  (D)

20

2

11

a  analýza  v  dokumentu  o  životním  prostředí;

udržování  a  zlepšování  dlouho

(4)  v  pododstavci  (D)  klepnutím  na  „Jakýkoli“

9

18

zdroje  při  provádění  tohoto  zákona;

úředník''  a  vložením  ''hlavy  vedoucího

''(iv)  vztah  mezi  místními

''(D)  zajistit  profesionální  integritu,  in

7

16

12

21

25

ekonomicky  proveditelné,  a  splňují  pur

5

akce  by  měla  být  provedena.'';  a

(6)  vložením  za  písmeno  C)  písm

a  vložení  ''any'';

1

10

14

19

závazky  federálních  zdrojů,  které

až  (I)  jako  pododstavce  (G)  až  (L),  viz

agentura'';

krátkodobé  využití  prostředí  člověka  a

včetně  vědecké  integrity  diskuse

3

8

17

termínová  produktivita;  a

23

(C)  úderem  „odpovědného  federálního“.

představa  a  potřeba  návrhu;

15

tlumení:

6

24 ''(E)  využívat  spolehlivé  údaje  a  znovu

73

bude  zapojen  do  navrhované  agentury

případně;

4

13

Machine Translated by Google



VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00074  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

10''SEC .  106.  POSTUP  PRO  STANOVENÍ  ÚROVNĚ

POSOUZENÍ.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

4

9  se  mění  tak,  že  se  na  konci  doplňuje  toto:

25

16

kategorické  výjimky  jiné  agentury  kon

15

3

(b)  NOVÉ  SEKCE.  –  Hlava  I  Národního  Envi

podle  jedné  z  kategorických  výluk  agentury

24

napřed  ''poznat''.

2

13  se  nevyžaduje  vypracování  dokumentu  o  životním  prostředí

„(2)  navrhovaná  činnost  agentury  je  vyloučena

23

21

ustanovení  jiného  právního  předpisu;  nebo

1

kapitola  5  hlavy  5,  zákon  Spojených  států  amerických;

ing  ''v  souladu  s  ustanoveními  tohoto  zákona''  být

12

8  ronmental  Policy  Act  z  roku  1969  (42  USC  4321  a  násl.)

„(1)  navrhovaná  akce  agentury  není  konečná

20

22

jasně  a  zásadně  v  rozporu  s  požadavkem

(7)  v  pododstavci  (I),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  vložením

jednání  agentury  ve  smyslu  tohoto  pojmu  v

7

Jednat,  studovat,  vyvíjet  a  popisovat  technicky

14  respektovat  navrhovanou  akci  agentury,  pokud—

19

„(3)  příprava  takového  dokumentu  by

a  ekonomicky  proveditelné  alternativy;'';  a

6

„(F)  v  souladu  s  ustanoveními  tohoto

vize  práva;

''(a)  STANOVENÍ  PRAHU.—  Agentura  je

18

74

5

11

17

v  souladu  s  §  109  tohoto  zákona,  nebo  jiný  pro

Machine Translated by Google



''(b)  ÚROVNĚ  PŘEZKOUMÁNÍ.—

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00075  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

podle  jedné  z  kategorických  výluk  agentury

7

16

význam  takového  účinku  není  znám,  pokud  není  původcem

25

prohlášení  o  navrhované  akci  agentury

23

5

14

''(1)  PROHLÁŠENÍ  O  DOPADU  NA  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ.—

mít  rozumně  předvídatelný  významný  vliv  na

agentury,  aby  stanovila  základ  nálezu  takové  agentury

12

3

21

provést  navrhovanou  akci.

cy  vypracuje  posouzení  vlivu  na  životní  prostředí

vyžadující  environmentální  dokument,  který  má  rea

cy  zjistí,  že  navrhovaná  akce  agentury  je  vyloučena

vize  práva.  Toto  posouzení  vlivů  na  životní  prostředí  musí  být  provedeno

1

nemá  pravomoc  přijímat  environmentální  fac

10

19

15

24

Agentura  vydá  zprávu  o  dopadu  na  životní  prostředí

lidského  prostředí.

kvalita  životního  prostředí  člověka,  nebo  pokud  sig

8

17

13

4

22

''(4)  navrhovaná  akce  agentury  je  nondis

s  ohledem  na  navrhovanou  akci  agentury,  která  tomu  tak  není

kategorické  výjimky  jiné  agentury  kon

6

být  stručným  veřejným  dokumentem  připraveným  federálním

11

2

''(2)  ENVIRONMENTÁLNÍ  HODNOCENÍ.—  Agen

20

při  rozhodování,  zda  ano

v  souladu  s  §  109  tohoto  zákona,  nebo  jiný  pro

75

9

18

kreční  činnost,  s  ohledem  na  kterou  taková  agentura

zřetelně  předvídatelný  významný  vliv  na  kvalitu

Machine Translated by Google



''(a)  VEDOUCÍ  AGENTURA.—

13''SEC .  107.  VČASNÉ  A  JEDNOTNÉ  FEDERÁLNÍ  PŘEHLEDY.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00076  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

24

určení  podle  tohoto  pododdílu,  agentura  –

9

23

14

Společnosti  určí  dopisem  nebo  memorandem,

ne  bezdůvodné.

3

8

více  zúčastněných  federálních  agentur,  takový  agen

22

7

1

celkové  náklady  a  časový  rámec  na  jeho  získání

''(A)  OBECNĚ.—Pokud  jsou  dva  nebo

21

19

„(ii)  schválení  nebo  neschválení  projektu

žádný  významný  dopad  nebo  určení,  že  an

''(1)  OZNAČENÍ.—

6

odůvodněná  volba  mezi  alternativami  a

vědeckého  nebo  technického  výzkumu,  ledaže  by  nový  sci

18

20

ment;

autorita;

5

a.  technický  nebo  technický  výzkum  je  nezbytný  pro  a

''(B)  není  vyžadováno,  aby  se  pustil  do  nových  vědeckých  disciplín

2

12

17

„(i)  rozsah  zapojení  agentury

4

zdroj;  a

prohlášení  o  vlivu  na  životní  prostředí  je  nezbytné.

zvážení  -

16

11

''(3)  ZDROJE  INFORMACÍ.—Při  vytváření  a

76

''(A)  může  využívat  jakákoli  spolehlivá  data

10

15

která  agentura  bude  na  základě  vedoucí  agentury

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

20

určení  podle  pododstavce  (A),

''(A)  dohlížet  na  přípravu  envi

18

posal  vytvořený  spolupracující  agenturou;

9

''(C)  při  přípravě  dokumentu  o  životním  prostředí

''(v)  sled  zapojení  agentury.

''(2)  ROLE.—  Vedoucí  agentura  musí  s  respektem

7

16

25

společně  plní  úlohu  popsanou  v  odst

''(iv)  trvání  zapojení  agentury

provozní  agentury  co  nejdříve

5

14

10

19

23

„iii)  odborné  znalosti  týkající  se  akce

3

vedoucí  agentury  jako  zúčastněné  federální  agentury

zúčastněná  federální  agentura;

na  navrhovanou  akci  agentury  –

vezměte  v  úvahu  jakoukoli  analýzu  nebo  prof

8

12

17

mohou  jmenovat  zúčastněné  federální  agentury

ronmentální  dokument,  pokud  s  ohledem  na  takový

graf  (2).

ment;  a

čas;

1

6

15

''(B)  SPOLEČNÉ  VEDOUCÍ  AGENTURY.—Při  vytváření

21

určí  vhodné.  Společné  vedoucí  agentury

vlivy  na  životní  prostředí;

13

„(B)  požádat  o  účast  každé  společnosti

4

22

24

77

takové  státní,  kmenové  nebo  místní  agentury  jako  společné

navrhovaná  akce  agentury,  existuje  více  než  jedna

2

11

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00077  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

21

''(E),  pokud  vedoucí  agentura  určí,  že  a

''(F)  setkat  se  se  spolupracující  agenturou,  která

19

1

10

návrh  sloužit  jako  spolupracující  agentura.  Bednář

vironmentální  přezkoumání,  povolení  nebo  autorizace

agentura  rozhodne,  že  je  vhodné  vyhovět

8

17

nebo  autorizaci  nesrovnalosti  a  požadavku

a  další  subjekty  jako  vedoucí  agentura  de

která  má  pravomoc  ze  zákona  nebo  se  zvláštní  odborností

6

15

11

20

24

''(D)  vypracujte  po  konzultaci  rozvrh

4

uvedenou  v  pododstavci  (D),  informovat  agenturu

může,  s  ohledem  na  navrhovanou  akci  agentury,  des

takový  rozvrh;  a

agentura  může  nejpozději  do  data  uvedeného  v

9

13

18

přezkoumání,  povolení  nebo  oprávnění  nebudou  com

žádá  o  takové  setkání.

že  taková  agentura  přijme  taková  opatření  jako  taková

koncovky  vhodné  pro  dokončení  jakékoli  en

s  ohledem  na  jakýkoli  dopad  na  životní  prostředí  spojený  s  a

2

7

16

povinni  provést  navrhovanou  akci  agentury;

22

odpovědný  za  vydání  takového  přezkumu,  povolení,

s  každou  spolupracující  agenturou,  žadatelem,

14

podnítit  jakoukoli  federální,  státní,  kmenovou  nebo  místní  agenturu

5

23

78

dokončeno  v  souladu  s  harmonogramem  voj

''(3)  SPOLUPRACUJÍCÍ  AGENTURA.—  Vedoucí  agentura

3

12

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00078  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

se  bude  skládat  z  —

7

16

vedoucí  agentura  může  požadovat,  aby

harmonogram  stanovený  vedoucí  agenturou,  předložit

tento  odstavec  předá  takovou  žádost  každému

23

5

14

hledání  takového  označení  zúčastněnému  Fedu

Státní,  kmenová  nebo  místní  agentura  nebo  osoba

12

3

21

vedoucí  agentura  s  ohledem  na  navrhovanou  agenturu  ac

podepsání  vedoucí  agentury  do  45  dnů  od

zúčastněné  federální  agentuře  a  Radě.

Rada  určí  vedoucí  agenturu.  Taková  žádost

a

1

erál,  stát,  kmen  nebo  místní  agentura  nebo  osoba,  která  je

10

19

15

24

erální  agentura.  Agentura,  která  obdrží  žádost  pod

''(A)  ŽÁDOST.—Pokud  zúčastněný  Fed

podstatně  ovlivněné  nedostatkem  nebo  určením

8

17

13

4

22

komentáře  vedoucí  agentuře.

podle  odstavce  1  může  podat  písemnou  žalobu

žádost  podle  odstavce  (4),  poté  federální,

6

„(i)  přesný  popis  povahy

11

2

erální  agentury  se  nejsou  schopny  dohodnout  na  des

20

podstatně  ovlivněno  chybějícím  označením

a  rozsah  navrhované  činnosti  agentury;

79

9

18

''(4)  ŽÁDOST  O  JMENOVÁNÍ.—Jakýkoli  Fed

''(5)  URČENÍ  RADY.—

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00079  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

předat  žádost  obdrženou  podle  pododstavce

8

24  návrhu  v  jediném  dokumentu  o  životním  prostředí.

13

určí  vedoucí  agenturu  s  ohledem  na

12

agentura.

6

quest  podle  pododstavce  (A),  Rada

22,  že  vyžaduje  přípravu  dokumentu  o  životním  prostředí

4

každý  faktor  uvedený  v  odstavci  (1)  zohledňuje

11

dnů  po  datu  podání  re

20  navrhovaná  akce  agentury  bude  vyžadovat  akci  více  než

18

„(ii)  podrobné  prohlášení  s  ohledem

''(D)  OZNAČENÍ.—Ne  později  než  40

2

10

7

odst.  (A),  předložit  Radě  návrh

17

19

23  vedoucí  a  spolupracující  agentury  vyhodnotí

(A)  každé  zúčastněné  federální  agentuře.

9

5

která  agentura  by  měla  sloužit  jako  vedoucí

datum  podání  žádosti  podle  pod

odpověď  na  takovou  žádost.

16

21  určila  jedna  federální  agentura  a  vedoucí  agentura

„(B)  PŘENOS.  –  Rada

3

každé  zúčastněné  federální  agentuře  a

''(b)  JEDEN  DOKUMENT.—V  možném  rozsahu,  pokud

agentura  může  nejpozději  do  20  dnů  po

15

80

1

''(C)  ODPOVĚĎ.—  Zúčastněný  federální

14

příslušné  navrhované  opatření  agentury.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00080  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6  agenturní  akce.

''(1)  PROHLÁŠENÍ  O  DOPADU  NA  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ.—

17

informace  nebo  přílohy.

16

4  informace  o  alternativách  nebo  dopadech  ao  relevantních  informacích

nepřesahuje  300  stran,  bez  citace

10  představovat  a  potřebovat  navrhovanou  akci  agentury.

2  záměru  vypracovat  prohlášení  o  vlivu  na  životní  prostředí

15

Agenturní  akce  mimořádné  složitosti  musí

24

22

1

prohlášení  o  vlivu  navrhovaného  na  životní  prostředí

8  environmentální  dokument  musí  obsahovat  prohlášení  o  čistotě

14

12

včetně  případných  citací  nebo  příloh.

21

23

7

13

11

3  podle  §  102  obsahuje  žádost  o  veřejnou  obch

prohlášení  nesmí  přesáhnout  150  stran,  ne  v

''(B)  MIMOŘÁDNÁ  SLOŽITOST.—An

20

nezahrnuje  žádné  citace  nebo  přílohy.

5  studií  nebo  analýz  s  ohledem  na  navrhované

9  představovat  a  potřebovat,  které  stručně  shrnuje  základní  pur

vironmentální  hodnocení  nesmí  přesáhnout  75  stran,

pododstavec  (B),  dopad  na  životní  prostředí

19

81

''(d)  PROHLÁŠENÍ  O  ÚČELU  A  POTŘEBĚ.—Každý

''(A)  OBECNĚ.  —Pokud  není  uvedeno  v

18

''(2)  ENVIRONMENTÁLNÍ  HODNOCENÍ.—An  en

''(e)  LIMITY  STRÁNEK.—

''(c)  ŽÁDOST  O  VEŘEJNÝ  KOMENTÁŘ.—Každé  oznámení

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00081  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

6  a  pomáhat  při  přípravě.  Vedoucí  agentura  musí  inde

12

vydává  oznámení  o  záměru  připravit  en

„i)  datum,  kdy  taková  agentura

22

podle  potřeby  dříve  –

4  prohlášení  pod  dohledem  agentury.  Takový  agen

11

20

je  kompletní;  a

10

2  předepisují  postupy  umožňující  sponzorovi  projektu  přípravu

nejpozději  k  datu,  které  je  2  roky  po

19

oznamuje  žadateli,  že  žádost

23

1

18

9

„(A)  prohlášení  o  dopadu  na  životní  prostředí

graf  (2),  s  ohledem  na  navrhovanou  akci  agentury,

16

21

25

„(iii)  datum,  kdy  taková  agentura

7  průběžně  vyhodnocovat  dokument  o  životním  prostředí  a  musí

vedoucí  agentura  případně  vyplní:

''(1)  OBECNĚ.  —S  výjimkou  ustanovení  v  odst

3  posouzení  vlivu  na  životní  prostředí  nebo  vliv  na  životní  prostředí

15

17

prohlášení  o  takovém  jednání;

zřídit  pro  takové  jednání  přednost  v  jízdě

5  cy  může  takovému  sponzorovi  poskytnout  vhodné  pokyny

''(g)  TERMÍNY.—

''(f)  PŘÍPRAVA  SPONZORA.  —  Vedoucí  agentura  musí

„(ii)  datum,  kdy  taková  agentura

14

vydání  dopadu  na  životní  prostředí

82

8  převzít  odpovědnost  za  obsah.

13

určuje,  že  článek  102(2)(C)  vyžaduje

24

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00082  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

21

určuje,  že  článek  106(b)(2)  vyžaduje

vironmentální  posouzení  takového  jednání.

19

1

10

hodnocení  životního  prostředí.

podle  potřeby  dříve  –

„(iii)  datum,  kdy  taková  agentura

8

17

zřídit  pro  takové  jednání  přednost  v  jízdě

„(B)  posouzení  vlivů  na  životní  prostředí  nikoli

poskytuje  pouze  tolik  času  navíc,  kolik  je  nezbytně  nutné

6

15

11

20

24

prohlášení  o  vironmentálním  dopadu  pro  takové  ac

4

„(ii)  datum,  kdy  taková  agentura

graf  (1)  může  tuto  lhůtu  po  konzultaci  prodloužit

vydává  oznámení  o  záměru  připravit  en

''(3)  PETICE  K  SOUDU.—

9

13

18

příprava  environmentálního  as

''(2)  DELAY.—  Vedoucí  agentura,  která  to  určuje

je  kompletní;  a

později  než  datum,  které  je  1  rok  po

k  dokončení  takového  stavu  vlivu  na  životní  prostředí

2

7

16

„i)  datum,  kdy  taková  agentura

22

oznamuje  žadateli,  že  žádost

tion;  a

14

se  žadatelem  stanovit  novou  lhůtu,  která

5

23

83

posouzení  s  ohledem  na  takové  jednání;

není  schopna  dodržet  lhůtu  popsanou  v  odst

3

12

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00083  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

21

(B).

riod  je  nezbytné  pro  dodržení  platných  zákonů.

19

1

10

„(A)  označuje  jakékoli  posouzení  vlivu  na  životní  prostředí

písemný  návrh  u  příslušného  soudu  ju

datum  vydání  soudního  příkazu,

8

17

lhůta  pro  jednání  agentury,  jakmile  prac

agenturou,  aby  jednala  v  souladu  s

a  Výbor  pro  životní  prostředí  a  veřejnost

6

15

11

20

24

''(A)  PRÁVO  NA  PETICE.—  Projekt

4

nejednal  v  souladu  s  platným

agentura  každoročně  předkládá  výboru  dne

pokud  soud  neurčí  delší  dobu  pe

prohlášení  o  dopadu  na  životní  prostředí

9

13

18

''(B)  SOUDNÍ  PŘÍKAZ.—Pokud  soud  com

''(h)  ZPRÁVA.—

lhůty,  která  nesmí  přesáhnout  90  dnů  od

příslušnou  lhůtu  podle  tohoto  oddílu  podáním

Práce  Senátu  zpráva,  že  —

2

7

16

risdiction  usilující  o  příkaz  podle  pododstavce

22

lhůtu,  soud  stanoví  rozvrh  a

sponzor  může  získat  přezkoumání  údajného  selhání

14

Přírodní  zdroje  Sněmovny  reprezentantů

5

23

84

petentní  jurisdikce  zjistí,  že  agentura  má

''(1)  OBECNĚ.  —  Hlava  každého  vedení

3

12

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00084  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

ment  pro  hlavní  federální  akci;  a

7

16

záměru  připravit  environmentální  as

taková  vedoucí  agentura  nebyla  dokončena  mrtvými

a  prohlášení  o  dopadu  na  životní  prostředí;

23

5

14

jiný  subjekt  v  rámci  reakce  federální  agentury

stanovení  rozsahu  pro  hlavní  federální  akci;  nebo

12

3

21

podle  odstavce  (1)  označí,  pokud  je  to  relevantní:

je  kompletní;

''(B)  datum,  kdy  –

hodnocení  nebo  stavu  vlivu  na  životní  prostředí

být  kompletní.

1

takovou  lhůtu  určitě  dodržet.

10

19

15

24

pro  každé  takové  environmentální  hodnocení

žadatel,  že  žádost  o  založení  a

„(iii)  taková  vedoucí  agentura  vydala  oznámení

8

17

13

4

22

čára  popsaná  v  pododdílu  (g);  a

„(A)  úřad,  úřad,  oddělení,  jednotka  nebo

''(ii)  taková  vedoucí  agentura  začala

6

''(C)  při  takovém  posouzení  vlivu  na  životní  prostředí

11

2

přednost  v  jízdě  pro  hlavní  federální  akci

20

''(2)  INCLUSIONS.—Každá  předložená  zpráva

a  očekává  se  prohlášení  o  vlivu  na  životní  prostředí

85

9

18

''(B)  poskytuje  vysvětlení  jakéhokoli  selhání

''(i)  taková  vedoucí  agentura  oznámila  ap

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00085  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  ''SEC.  108.  PROGRAMOVÝ  DOKUMENT  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ.

16''SEC .  109.  PŘIJETÍ  KATEGORIÁLNÍCH  VYLOUČENÍ.

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00086  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

6  ronmentální  dokument  pro  související  akce  takto:

11

zajistit,  aby  spoléhání  na  analýzu  zůstalo  platné.

''(1)  identifikovat  kategorické  vyloučení  uvedené  v

mentální  dokument  a  jakýkoli  základní  předpoklad

4  se  agentura  může  spolehnout  na  analýzu  obsaženou  v  pro

10

21  agentura  musí  —

''(2)  poraďte  se  s  agenturou,  která  zřídila

9

''Když  agentura  připravuje  programové  prostředí

vyhodnocuje  analýzu  v  programovém  prostředí

19  navrhovaných  agenturních  akcí,  pro  které  kategorické  vyloučení

25

23

''Agentura  může  přijmout  kategorické  vyloučení  uvedené  v  seznamu

8

''(2)  Po  5  letech,  pokud  agentura  re

okolnosti  nebo  informace  o  významu

15

22

24

kategorické  vyloučení,  aby  bylo  zajištěno,  že  navrhované

7

nepříznivých  účinků,  které  se  týkají  analýzy.

duševního  dokumentu,  pokud  neexistují  podstatné  nové

3  duševní  dokument,  pro  který  byl  k  dispozici  soudní  přezkum,

14

20  v  souladu  s  tímto  odstavcem.  The

26

5  gramatický  environmentální  dokument  v  následné  envi

pohled  na  analýzu  v  programovém  prostředí

2

kategorie  navrhovaných  akcí  nebo  souvisejících  akcí;

18  v  postupech  NEPA  jiné  agentury  pro  kategorii

13

86

''(1)  Do  5  let  a  bez  dalších  re

12

17

postupy  NEPA  jiné  agentury,  které  pokrývají  a

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



8''SEC .  110.  E-NEPA.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

4

9

17  mitting  portál,  který  by  —

24

15  Zákon  o  národní  politice  životního  prostředí  z  roku  1969  (42  USC

3

vyloučení.

22

jako  je  video,  animace,  geografické  informace

''(4)  přijetí  dokumentu  kategorického  ex

2

13  řešit  zpoždění  v  přezkumech  a  zlepšit  přístup  veřejnosti

20

podle  potřeby;

25

1

19

akce;  a

11  zprávu  Kongresu  do  1  roku  od  uzákonění

16  4332(2)(C)),  včetně,  ale  bez  omezení  na,  jednotného  per

23

''(B)  nahrajte  a  spolupracujte  s  aplikací

které  agentura  plánuje  použít  pro  svůj  návrh

''(a)  POVOLOVÁNÍ  PORTÁLOVÉ  STUDIE.—Rada  dne

7

akce  jsou  vhodné;

14  odpovědnosti  a  transparentnosti  podle  §  102  odst.  2  písm

18

21

''(C)  nahrát  a  zobrazit  vizuální  prvky

''(3)  identifikovat  pro  veřejnost  kategorické  exlu

6

přijetí  kategorického  vyloučení  do  kategorie

kabelové  agentury  pro  úpravu  dokumentů  v  reálném  čase,

12  tohoto  zákona  o  potenciálu  pro  online  a  digitální  technologie

''(A)  předložte  požadované  dokumenty  nebo  mate

87

5

10  Kvalita  životního  prostředí  provede  studii  a  předloží  ji

''(1)  umožnit  žadatelům  —

riály  pro  jejich  projekt  v  jednom  jednotném  portálu;

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00087  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00088  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

organizování  a  katalogizace  veřejných  komentářů;

7

16

portál;

25

agentury,  data,  vizuály  a  dokumenty,  v

23

5

14

ordinace  po  konzultaci  –

''(C)  umožňující  komentáře  a  odpovědi

včetně,  ale  bez  omezení  na  —

12

3

21

''(2)  zahrnují  cloudový  digitální  nástroj  pro  více

''(B)  zefektivnění  komunikace  mezi

včetně,  ale  nejen  geografických  informací

''(D)  generování  analytických  zpráv,  které  vám  pomohou

„(3)  zvýšit  transparentnost  agenturních  procesů

1

''(D)  sledovat  průběh  jednotlivých  aplikací

10

19

15

24

''(A)  centralizace,  napříč  všemi  nezbytnými

a  dokončené  nezbytné  zprávy  a  analýzy

a  všem  potřebným  agenturám  v  jednom  sjednoceném

8

17

13

4

22

displejů  a  trojrozměrných

komplexní  recenze,  které  by  zlepšily  meziagenturní  spolupráci

všechny  potřebné  agentury  a  žadatele;

6

a

11

2

pro  recenze;

20

kationty;

''(E)  být  přístupný  na  mobilních  zařízeních;

a  prezentovat  informace  vhodné  pro  laické  publikum,

88

9

18

omítky;  a

displeje  systému,  jiná  vizuální  ztvárnění,

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

11''SEC .  111.  DEFINICE.

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

4

9  o  kvalitě  životního  prostředí  provést  řízenou  studii

24

15

provozní  agentura“  znamená  jakýkoli  federální,  státní,  kmenový,

14

3

''(2)  SPOLUPRACUJÍCÍ  AGENTURA.—  Výraz  'co

23

prostřednictvím  tohoto  portálu.

2

13

vironment  ve  smyslu  §  102  odst.  2  písm.  C).

22

20

titul  II.

1

výrazně  neovlivňují  kvalitu  lidského  en

pět  povolení  by  bylo  přezkoumáno  a  zpracováno

12

8  je  oprávněna  k  přidělení  500  000  $  pro  Radu

„kategorickým  vyloučením“  se  rozumí  kategorie  činností

19

21

Rada  pro  kvalitu  životního  prostředí  založena  v  r

''(4)  obsahovat  příklady  popisující  jak  alespoň

10  v  této  sekci.

7

''(B)  předpokládaný  proces  agentury  a

''(1)  KATEGORICKÁ  VYLOUČENÍ.—  Termín

které  federální  agentura  určila,  že  to  normálně  dělá

18

''(3)  RADA.—  Pojem  'Rada'  znamená

Časová  osa;  a

6

„A)  vědecké  údaje  a  analýzy;  a

provozní  agentura  podle  §  107  písm.  a)  odst.  3).

17

''V  tomto  názvu:

89

5

16

nebo  místní  agentura,  která  byla  označena  jako  spol

''(b)  SCHVÁLENÍ  POLOŽEK.-Tam

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00089  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

agentura  účastnící  se  environmentálního  přezkumu  nebo

7

16

''(8)  ZÚČASTNĚNÁ  FEDERÁLNÍ  AGENTURA.—The

25

''(6)  PROHLÁŠENÍ  O  DOPADU  NA  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ.—

23

5

14

prohlášení  o  vlivu  na  životní  prostředí,  popř

agenturní  jednání  nevyžaduje  vydání  en

nebo

12

3

21

''(5)  ENVIRONMENTÁLNÍ  DOKUMENT.—  Termín

Pojem  „zjištění  bez  významného  dopadu“  znamená  a

Výraz  „prohlášení  o  dopadu  na  životní  prostředí“  znamená  a

termín  „zúčastněná  federální  agentura“  znamená  federální

znamená,  s  ohledem  na  navrhovanou  akci  agentury  –

1

mentální  posudek  zpracovaný  podle  oddílu

10

19

15

24

nález  bez  významného  dopadu.

102(2)(C).

prohlášení  o  vironmentálním  dopadu.

8

17

13

4

22

''(4)  HODNOCENÍ  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ

„dokument  o  životním  prostředí“  znamená  environmentální  dokument

rozhodnutí  federální  agentury,  že  navrhl

6

povolení  akce.

11

2

''(7)  ZJIŠTĚNÍ  ŽÁDNÉHO  VÝZNAMNÉHO  DOPADU.—

20

106(b)(2).

''(9)  VEDOUCÍ  AGENTURA.—  Termín  'vedoucí  agentura'

„(A)  agentura,  která  takové  opatření  navrhla;

90

9

18

výraz  „environmentální  hodnocení“  znamená  životní  prostředí

podrobné  písemné  prohlášení,  které  vyžaduje  sekce

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00090  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

20

provedení  takové  akce  určuje  předmět

zapojení,  kde  federální  agentura

18

formy  finanční  pomoci,  kde  Fed

9

následné  použití  těchto  prostředků;

''(A)  OBECNĚ.—  Pojem  'major  Fed

financování;  nebo

7

16

25

„(i)  nefederální  akce  –

agentura  určená  podle  §  107  písm.  a)  odst.  1).

které  neposkytují  Federal  Agency  com

5

14

10

19

23

''(B),  pokud  jsou  2  nebo  více  zúčastněných  Fed

3

''(B)  VYLOUČENÍ.—  Pojem  'major  Fed

''(ii)  financování  pomoci  výhradně  v

''(II)  s  žádným  nebo  minimálním  federálním

„(iii)  půjčky,  záruky  za  půjčky  nebo  jiné

8

12

17

k  podstatné  federální  kontrole  a  odezvě

nemůže  kontrolovat  výsledek

''(já)  s  žádným  nebo  minimálním  federálním

''(10)  HLAVNÍ  FEDERÁLNÍ  AKCE.—

odpovědnost  za  plnění  nebo  vymáhání

1

6

15

erální  akce“  znamená  akci  agentury

21

erální  akce“  nezahrnuje  —

erální  agentury  s  ohledem  na  takové  jednání

13

formou  obecných  fondů  pro  sdílení  příjmů

4

22

24

91

schopnost.

projekt;

2

11

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00091  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

20

a)  nebo  b)  a  odst.  7  písm

jurisdikce  Spojených  států;  nebo

18

nebo  skupina  souvisejících  akcí.

9

hodnocení  životního  prostředí  analyzující  všechny  nebo  některé  z  nich

„(iv)  záruky  za  obchodní  úvěry  pro

sions,  což  znamená  agenturní  činnosti  nebo  de

7

16

25

občanskoprávní  nebo  trestní  vymáhání;

quenu  využití  takové  finanční  pomoci  popř

MENT.—Pojem  „programový  environmentální  doc

5

14

10

19

23

erální  agentura  nevykonává  dostatečně

3

zákon  z  roku  1958  (15  USC  695  a  násl.);

se  statutárním  orgánem  agentury.

cisions  s  účinky  umístěnými  zcela  venku

dopady  politiky,  programu,  plánu  na  životní  prostředí,

8

12

17

Small  Business  Act  (USC  636(a)),

''(vii)  činnosti  nebo  rozhodnutí,  která  jsou

''(vi)  extrateritoriální  aktivity  nebo  deci

účinek  akce;

„prohlášení  o  dopadu  na  životní  prostředí  nebo

1

6

15

zpracovala  Small  Business  Administra

21

''(v)  soudní  nebo  správní  řízení

kontrolu  a  odpovědnost  za  pods

13

''(11)  PROGRAMOVÝ  DOKUMENT  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ

4

22

24

92

nebo  titul  V  Small  Business  Invest

nezávazné  a  provedené  v  souladu

2

11

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00092  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

9  SEC.  322.  MEZIREGIONÁLNÍ  ZPŮSOB  PŘEVODU  ODPOVĚDŇUJÍCÍ

STUDIE  MINACE.

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

2

mise  nebo  související  zkušenosti  s  programem.''.

16  v  §  3  odst.  23  tohoto  zákona),  která  má  zařízení  mezi

24

14  (jak  je  tento  pojem  definován  v  paragrafu  215(a)(7)  takové).

cíl  a  dokáže  smysluplně  vyhodnotit  jeho  účinky.

odbornost“  znamená  statutární  odpovědnost,  agenturu

23

''(13)  ZVLÁŠTNÍ  ODBORNOST.—  Výraz  'speciální

se  aktivně  připravuje  na  rozhodnutí  o  jednom

12  (jak  je  tento  pojem  definován  v  části  215(a)(2)  zákona).

21  oblastí  plánování  přenosu,  které  obsahují  fol

každý  pár  sousedních  přenosů  plánování  re

''(12)  NÁVRH.—  Pojem  'návrh'  znamená

19  celková  přenosová  schopnost,  jak  je  definována  v  části

5

11

8

15  Act)  a  každou  vysílající  veřejnou  službu  (jak  je  tento  pojem  definován

(1)  Současná  celková  přenosová  schopnost,  mezi

gionů.

3

17  propojený  s  vysílací  utilitou  v  sousedním

7

nebo  více  alternativních  způsobů,  jak  toho  dosáhnout

13  Federal  Power  Act),  po  konzultaci  s  každým  regionálním  en

22  snížení:

1

6

navrhovaná  akce  ve  fázi,  kdy  má  agentura  a

(a)  OBECNĚ  –  The  Electric  Reliability  Organiza

20  37.6(b)(1)(vi)  hlavy  18,  Code  of  Federal  Regulations,  být

93

4

10

18  oblast  plánování  přenosu,  provede  studii

25

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00093  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

(3)  Doporučení  dodržovat  a  udržovat

11

18  konec  lhůty  pro  veřejné  připomínky  v  písmenu  b),

17

5

10

prokazatelně  posílit  spolehlivost  uvnitř  i  mezi  sebou

9

3

15  vypsat  studium  požadované  v  pododdílu  (a)  ve  Federal

celková  přenosová  schopnost  mezi  každým  párem  neigh

1

21  případných  připomínek  k  zákonným  změnám.

8

13  Společnost  Electric  Reliability  Corporation  dodá  studii

plánování  regionů.

(c)  ZPRÁVA.  –  Nejpozději  12  měsíců  po

takové  sousední  regiony  plánování  přenosu.

7

(b)  PUBLIKACE.  Nejpozději  18  měsíců  poté

mezi  každou  dvojicí  sousedních  přenosů

4

16  Zaregistrujte  se  a  hledejte  komentáře  veřejnosti.

19  Federální  energetická  regulační  komise  předloží  návrh

nudné  oblasti  plánování  přenosu,  které  by  de

6

doporučuje  obezřetné  doplnění  celkové  přenosové  kapacity

2

14  Federal  Energy  Regulatory  Commission,  která  vyhl

(2)  Doporučení  obezřetného  doplnění

94

celková  přenosová  schopnost  spolu  s  takovou  rek

12  datum  přijetí  tohoto  zákona,  Severní  Amerika

20  port  na  jeho  závěry  do  Kongresu  a  zahrnují  rec

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00094  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



STÁŘÍ.

6  SEC.  324.  RYCHLEJÍCÍ  DOKONČENÍ  HORY

ÚDOLÍ  POTRUBÍ.

G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

1  SEC.  323.  POVOLENÍ  ZJEDNODUŠENÍ  PRO  ENERGETICKOU  OBCHODU

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

9  V  této  části  termín  „Mountain  Valley  Pipeline“

5  před  ''nebo  jakýkoli  jiný  sektor''.

4  4370m(6)(A))  se  mění  vložením  ''akumulace  energie''

12  Provizní  listina  č.  CP16–10,  CP19–477  a

20  Jihovýchodní  regiony,  zvýší  spolehlivost  přírodních

11  popsané  a  schválené  ve  Federal  Energy  Regulatory

Sekce  41001(6)(A)  zákona  FAST  (42  USC

7

19  poptávka  po  zemním  plynu  na  severovýchodě,  ve  středním  Atlantiku  a

22  schopných  cen,  umožní  výrobcům  zemního  plynu  přístup  k  dodat

23  národních  trhů  pro  svůj  produkt  a  sníží  uhlík

14

13  CP21–57.

21  dodávek  plynu  a  dostupnosti  zemního  plynu

16  včasné  dokončení  výstavby  a  provozu

8

95

15  TION.-Kongres  tímto  shledává  a  prohlašuje,  že

24  emisí  a  usnadnit  energetický  přechod.

3

10  znamená  projekt  Mountain  Valley  Pipeline,  jako  obecně

17  Mountain  Valley  Pipeline  je  vyžadován  v  národním  mezi

18  est.  Mountain  Valley  Pipeline  bude  sloužit  předvedeno

2

(a)  DEFINICE  POTRUBNÍHO  POTRUBÍ  MOUNTAIN  VALLEY.—

(b)  KONGRESNÍ  ZJIŠTĚNÍ  A  PROHLÁŠENÍ

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00095  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

5

na  plnou  kapacitu  Mountain  Valley  Pipe

24  o  dokončení  Mountain  Valley  Pipeline

14

schválení  nebo  příkazy  vydané  podle  federálního  zákona

13

4

zákona  potřebného  pro  stavbu  a  počáteční  oper

názory,  náhodná  prohlášení  a  jakékoli  další

22  jiného  ustanovení  zákona,  a  to  nejpozději  do  21  dnů  ode  dne

další  schválení  nebo  příkazy  vydané  podle  Federal

12

povolení,  ověřování,  rozšíření,  biologické

21

19

1

může  nastat,  pokračovat  v  zachování  takového  oprávnění

logické  názory,  vedlejší  výroky  a  jakékoli

11

9

tajemník  zemědělství  a  tajemník

18

20

23  dne  nabytí  účinnosti  tohoto  zákona  a  za  účelem  facili

oprávnění,  povolení,  ověření,  rozšíření,  bio

10

8

3  platné  jakékoli  jiné  ustanovení  zákona  –

armáda,  Federální  regulační  komise  pro  energetiku,

vnitra  a  případně  dalších  agentur,  jako  je

17

(d)  RYCHLÉ  SCHVÁLENÍ.  -  Bez  ohledu  na  jakékoli

(1)  Kongres  tímto  všechny  ratifikuje  a  schvaluje

7

na  plnou  kapacitu  Mountain  Valley  Pipeline.

(2)  Kongres  tímto  nařizuje  tajemníkovi

16

96

6

čára;  a

15

nezbytné  pro  stavbu  a  uvedení  do  provozu

(c)  SCHVÁLENÍ  A  RATIFIKACE  A  ÚDRŽBA

2  NANCE  STÁVAJÍCÍCH  OPRÁVNĚNÍ.—Nes

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00096  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

24

5

(1)  Bez  ohledu  na  jiná  ustanovení  zákona,

23

14

počáteční  provoz  na  plnou  kapacitu  hory

13

4

jiný  souhlas  nutný  ke  stavbě  a

22

potrubí  Mountain  Valley  Pipeline.

3

12

logické  stanovisko,  prohlášení  o  náhodném  odběru  nebo  jakékoli  jiné

21

19

potrubí  Mountain  Valley  Pipeline,  ať  už  bylo  vydáno  dříve

1  Tajemník  armády  vydá  všechna  povolení  popř

která  uděluje  oprávnění,  povolení,  ověření,  bi

(2)  umožňující  provoz  a  údržbu

11

9

kultury,  ministra  vnitra  nebo  státní  inzerát

18

20

popsané  v  pododdílu  (c)  nebo  (d)  tohoto  oddílu  pro

státy;  a

10

8

(1)  dokončit  stavbu  hory

Energetická  regulační  komise,  tajemník  Agri

ministerský  úřad  jednající  podle  federálního  zákona

17

stanovisko,  prohlášení  o  náhodném  odběru  nebo  jiný  souhlas

tain  Valley  Pipeline  přes  vody  Spojených

k  datu,  k  datu  uzákonění  nebo  po  něm

7

Jsou  nutná  2  ověření  –

autorizace,  povolení,  prodloužení,  ověření,  biologické

vzal  ministr  armády,  Federal  En

16

97

6

žádný  soud  není  příslušný  k  přezkoumání  jakékoli  žaloby

15

Valley  Pipeline,  včetně  vydávání  jakýchkoliv  au

(e)  SOUDNÍ  PŘEZKOUMÁNÍ.—

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00097  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

17  SEC.  401.  DOČASNÉ  PRODLOUŽENÍ  LIMITU  VEŘEJNÉHO  DLUHU.

OMEZIT

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00098  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\1.XDEMETAL

4

(f)  EFEKT.  –  Tato  část  nahrazuje  všechny  ostatní  výhody

16

15  DIVIZE  D  –  ZVÝŠENÍ  DLUHU

3

rozsah  pravomocí  udělených  tímto  oddílem.

22

platnosti  tohoto  oddílu  nebo  že  akce  přesahuje

1

13  prohlášení  o  nahodilém  převzetí  nebo  jiné  schválení  pro  Moun

20  dne  nabytí  účinnosti  tohoto  zákona  a  končí

24  uary  2,  2025,  omezení  účinné  podle  oddílu

této  části  a  včetně  všech  probíhajících  soudních  sporů  v  a

(a)  OBECNĚ .  –  Oddíl  3101(b)  hlavy  31,

výlučná  jurisdikce  nad  jakýmkoli  nárokem  vycházejícím  z  in

11  doporučení  agentury),  který  není  v  souladu  s  vydáním

8

District  of  Columbia  Circuit  musí  mít  originální  a

9  vize  práva  (včetně  jakéhokoli  jiného  paragrafu  tohoto  zákona  popř

7

2

14  tain  Valley  Pipeline.

21  dne  1.  ledna  2025.

(2)  Odvolací  soud  Spojených  států  pro

6

soudu  ke  dni  nabytí  účinnosti  tohoto  paragrafu.

19  kodexu  Spojených  států  amerických,  se  nepoužije  pro  začátek  období

12  jakékoli  oprávnění,  povolení,  ověření,  biologický  posudek,

98

5

10  jiného  zákona,  jakéhokoli  nařízení,  jakéhokoli  soudního  rozhodnutí  nebo  jakéhokoli  jiného

18

(b)  ZVLÁŠTNÍ  PRAVIDLO  TÝKAJÍCÍ  SE  POVINNOSTÍ

23  VYDÁNO  BĚHEM  PRODLUŽOVACÍHO  OBDOBÍ.  —S  platností  od  ledna

g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

(880933|50)

Machine Translated by Google



G:\M\18\MISC\RPJ\DEBT_LIMIT_03.XML

(880933|50)g:\V\E\052823\E052823.008.xml  
28.  května  2023  (18:58)

zvýšení  peněžního  zůstatku  nad  normální  oper

5

(2)  nominální  výši  těchto  závazků  ven

státní  pokladny  nevydá  obligace  v  průběhu

GATIONS.—  Závazek  se  nebere  v  úvahu

19

(1)  PRODLOUŽENÍ  OMEZENÉ  NA  NEZBYTNÉ  OBLI

4

ury)  nesplacené  2.  ledna  2025  převyšuje

18

(2)  ZÁKAZ  VYTVÁŘENÍ  PENĚZ  RE

závazky  ministra  financí

3

17

24

20

dobu  uvedenou  v  písmenu  a)  pro  daný  účel

1  3101(b)  hlavy  31,  zákon  Spojených  států  amerických,  se  zvyšuje

16

vládou  Spojených  států  amerických  (kromě  guaranu

11

9

14

která  vyžadovala  platbu  do  2.  ledna  2025.

22

SLUŽUJTE  BĚHEM  PRODLUŽOVACÍHO  OBDOBÍ.  —  Tajemník

gace,  jejichž  jistina  a  úrok  jsou  zaručeny

10

8

(1)  nominální  částka  závazků  vydaných  podle

13

15

vzniklé  podle  zákona  federální  vládou

25

kapitola  31  tohoto  názvu  a  nominální  částka  obli

zůstatků  v  očekávání  vypršení  platnosti

7

2  do  té  míry,  že  —

23

taková  povinnost  byla  nezbytná  k  financování  závazku

takové  období.

99

6

platná  ke  dni  nabytí  účinnosti  tohoto  zákona.

počítají  podle  pododdílu  b)  bodu  1,  pokud  nejde  o  vydání

21

(c)  OBNOVENÍ  KONGRESOVÉHO  ÚŘADU  PŘES

12  NÁRODNÍ  DLUH.—  _

VerDate  Nov  24  2008  18:58  May  28,  2023  Jkt  000000  PO  00000  Frm  00099  Fmt  6652  Sfmt  6201  C:\USERS\TRCASSIDY\APPDATA\ROAMING\SOFT_QUAD\\0METAL

Machine Translated by Google


